
Załącznik Nr 2 do SIWZ
Formularz cenowy

CZĘŚĆ 1 - Dostawa pomocy dydaktycznych

Lp. Nazwa pomocy Opis Ilość Wartość (brutto)

Szkoła Podstawowa w Dobrynce, Dobrynka 28, 21-530 Piszczac

1 szt. 1

2 szt. 11

3 Wyszywanki bez igły szt. 7

4 szt. 11

UWAGA: 1. W przypadku stawianych wymagań parametry podane stanowią minimalne wymagania.                                          
                                                 2. W przypadku wystąpienia znaku firmowego, nazwy własnej przy produkcie zamawiający 

dopuszcza produkt równoważny.

Jedno
stka 

miary

Cena 
jednostkowa 

(brutto)

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania 

"Gotowość szkolna"

Zestaw ćwiczeń do wspomagania procesu diagnozy gotowości szkolnej 
oraz do stymulacji funkcji percepcyjno-motorycznych i umiejętności 

matematycznych.  Program składa się z następujących części: aplikacja 
nauczyciela, diagnoza pedagogiczna, ćwiczenia stymulujące funkcje 

percepcyjno-motoryczne.

Ćwiczenia kształtujące 
umiejętność czytania 

tekstu ze 
zrozumieniem

Joanna Bladowska. Ćwiczenia przeznaczone są dzieci, które w sposób 
bardzo dobry opanowały umiejętność czytania na poziomie wyrazu, 

natomiast czytanie tekstów jest dla nich jeszcze problemem.  Zadania 
trudne przeplatane są ćwiczeniami relaksującymi takimi jak: labirynty, 

podpisywanie obrazków, kolorowanie, rysowanie, krzyżówki. Na końcu 
każdego rozdziału umieszczono zadania z treścią. Format A4, 100 

stron.
Wykonane z grubego, pokrytego kolorowym rysunkiem kartonu.             
      W zestawie 6 obrazków 13,3x13,3 cm, 10 sznureczków o długości 

ok. 75 cm.

Uczę się pisać 
ćwiczenia

Karina Kosicka. Uczę się pisać to ilustrowany zeszyt ćwiczeń 
przygotowany z myślą o dzieciach, które podejmują pierwsze próby 

pisania liter bądż chcą doskonalić tę nowo nabytą umiejętność. Format 
A4, 100 stron.



5 szt. 1

6 Logiczne sześciany szt. 1

7 Mozaika na magnesie szt. 1

8 Mata z alfabetem szt. 1

9 szt. 1

10 Zaczynam liczyć szt. 8

11 szt. 8

12 szt. 8

Klocki ortograficzne 
Poli - gra z ortografami 

wyrazów

Gra z ortografami wyrazów, których pisownia nie da się wytłumaczyć 
regułami ortograficznymi. 96 elementów, wymiary opakowania 

18x27x6.
Zestaw sześciennych kostek w 4 kolorach (czerwonym, zielonym, 
żółtym i niebieskim) do obserwacji i odwzorowywania. Komplet 
umieszczony w drewnianym pudełku. 10 kart ze wzorami o wym. 
25x14cm, 4 podstawki o dł. 25cm, 80 klocków o wym. 2,8x2,8cm, 

wym. pudełka 50x33cm.

Kolorowe elementy wykonane z drewna, podklejone magnesem. Dużym 
atutem tangramu jest metalowa płaszczyzna, na której dzięki magnesom 

można budować trwałe układy wzorów. 6 kolorów, 250 elementów, 
wym. od 2,5 cm do 5 cm, grubość 1 cm.

Duża mata winylowa z alfabetem. Mata winylowa o boku 137 cm, 5 
nadmuchiwanych kostek.

ZOO Matematyka na 
wesoło

eduRom - Gra edukacyjna dla dzieci w wieku 6-7 lat. Zawartość 
programu: dodawanie i odejmowanie liczb naturalnych w zakresie 1-20, 

uzupełnienie i porządkowanie liczb 1-100 w ciągu, porównywanie 
powierzchni pól figur geometrycznych, znajdowanie szczegółowych 

elementów na większej ilustracji, grupowanie elementów według 
wybranej kategorii, dodawanie liczb naturalnych z wykorzystaniem 

waluty, łączenie figur przestrzennych z ich podstawami. Zakres 
zagadnień: setki interaktywnych ćwiczeń matematycznych, możliwość 

śledzenia postępów w nauce, zabawy ćwiczące spostrzegawczość, 
stopniowalny poziom trudności zadań, pomoc w formie dźwiękowej, 

wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji.
Anna Sowińska. Zestaw różnorodnych ćwiczeń mających na celu 

usprawnienie dokonywania obliczeń w zakresie 10. Głównym 
bohaterem ćwiczeń jest sympatyczna zebra Zuzia. Format 17,6 x 25 cm, 

32 str.

Przygotowanie do 
liczenia

Zestaw 40 kart pracy w skoroszycie ze wskazówkami metodycznymi 
informującymi o rodzaju zadań oraz umiejętności, które one kształcą. 

Uczy dodawania w zakresie od 0 do 100 i zawiera system samokontroli. 
Format A4.

Aby polubić 
matematykę

Zestaw ćwiczeń terapeutycznych dla uczniów klas I-III szkoły 
podstawowej mających specyficzne trudności w uczeniu matematyki. 

Format A4,      120 str.



13 Plansza magnetyczna szt. 2

14 szt. 2

15 szt. 2

16 szt. 2

17 Domino - Mnożenie szt. 1

18 Ruchomy kalendarz szt. 1

19 Mata z zegarem szt. 1

20 Zegar szt. 8

21 Liczydło stojące - duże szt. 1

Duża magnetyczna plansza do ćwiczeń z zakresu podstawowych 
operacji matematycznych. Plansza wyposażona w otwory do wieszania 

na ścianie. Wymiary planszy 38 x 47,5 cm.

Plansza magnetyczna - 
Mnożenie

Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. Magnetyczne 
elementy - Mnożenie Zestaw składający się z następujących elementów: 
100 elementów z cyframi od 1 do 100 , 11 elementów z cyframi od 0 do 

10, 10 elementów ze znakiem matematycznym x , 10 elementó ze 
znakiem matematycznym = , 1 dwustronna karta pracy, instrukcja.

Plansza magnetyczna - 
Dodawanie

Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. Zestaw 
składający się z następujących elementów: 100 elementów z cyframi od 
2 do 20, 11 elementów z cyframi od 0 do 10, 10 elementów ze znakiem 

matematycznym + , 10 elementów ze znakiem matematycznym =, 1 
dwustronna karta pracy, instrukcja.

Plansza magnetyczna - 
Liczby

Plansza wyposażona w otwory do wieszania na ścianie. Zestaw 
składający się z następujących elementów: 110 elementów z cyframi od 
1 do 110 , 20 kolorowych elementów maskujących, 1 dwustronna karta 

pracy, instrukcja.
Trzy stopnie trudności oznaczone różnymi kolorami. 36 plastikowych 

kart.
Kolorowy, estetyczny i bardzo funkcjonalny ruchomy kalendarz. W 
zestawie magnetyczna tablica i komplet tematycznych magnesów 

pozwalających oznaczać kolejne pory roku, aktualne stany pogody oraz 
zaznaczać właściwe daty w kalendarzu miesięcznym i aktualną fazę 

księżyca. Duży termometr pozwala natomiast na zaznaczanie wysokości 
temperatury. Zestaw zawiera: tablicę magnetyczną (70 x 50 cm), 

magnesy: kompatybilne elementy pogodowe (19), rodzaje 
zajęć/aktywności (18), kolejne dni miesiąca (31), liczby do układania 

bieżącego roku (10), fazy księżyca (8), strzałki do oznaczania (2), ramki 
do oznaczania dni świątecznych w kalendarzu (2).

Duża mata z dwoma ruchomymi wskazówkami: godzinową i minutową. 
Mata winylowa o boku 137 cm, 2 nadmuchiwane kostki o boku 12 cm.

Wygodny mały zegar do pracy indywidualnej dziecka. Zaznaczone 
godziny i minuty. Wys. 11 cm.

W solidnej, drewnianej ramie umieszczone zostało 10 rzędów korali (po 
5 w każdym kolorze). Stabilny, składany stojak utrzymuje liczydło oraz 
pozwala na swobodne przemieszczanie go w różne miejsca sali. Wym. 

85x120cm.



22 szt. 1

23 Waga magnetyczna szt. 3

24 szt. 3

25 Waga klasyczna szt. 3

26 szt. 3

27 szt. 3

Zakup programu 
multimedialnego 

"Wesołe miasteczko"

Zakres zagadnień: setki interaktywnych ćwiczeń matematycznych, 
możliwość śledzenia postępów w nauce, zabawy ćwiczące 

spostrzegawczość, stopniowalny poziom trudności zadań, pomoc w 
formie dźwiękowej, wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji. 

Zawartość programu: dodawanie i odejmowanie liczb w zakresie 1-30, 
porównywanie liczb i określanie liczebności zbiorów, mnożenie jako 

dodawanie jednakowych składników, liczby jedno- i dwucyfrowe, ciągi 
malejące i rosnące, rozkład liczby naturalnej na czynniki, obliczanie 
pola powierzchni figur prostych, ważenie i mierzenie przedmiotów.

W zestawie samoprzylepne cyfry, waga o wym. 22 x 66 cm, 20 szt. 
ciężarków 10 g.

Misiowa waga Waga wychyłowa z akrylu, do przybliżania dziecku pojęć takich jak: 
ważenie, porównanie i równowaga. W zestawie 24 misie.

Waga posiada dwa zdejmowane pojemniki. Dł. 33 cm, wys. 11 cm.

Stare zamczysko - 
Matematyka na wesoło

Gra edukacyjna dla dzieci w wieku 8-9 lat. Zakres zagadnień: 
dodawanie i odejmowanie liczb w zakresie 1-1000; mnożenie i 

dzielenie liczb 1-100; zadania z jedną niewiadomą; porównywanie 
liczb: oznaczanie liczby mniejszej i większej; działania na liczbach 

całkowitych i dziesiętnych; figura przestrzenna a jej podstawa; 
określanie dni tygodnia na podstawie daty; określanie dat o 

jednakowym odstępie czasowym; określanie miary długości.  Zawartość 
programu: setki interaktywnych ćwiczeń matematycznych; możliwość 

śledzenia postępów w nauce; zabawy ćwiczące spostrzegawczość; 
stopniowalny poziom trudności zadań; pomoc w formie dźwiękowej; 

wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji.

Fabryka zabawek - 
Matematyka na wesoło

Gra edukacyjna dla dzieci w wieku 7–8 lat. Zakres zagadnień: setki 
interaktywnych ćwiczeń matematycznych; możliwość śledzenia 

postępów w nauce: rejestr wyników, tablica rekordzistów; zabawy 
ćwiczące spostrzegawczość; stopniowalny poziom trudności zadań; 
pomoc w formie dźwiękowej; wiele zabawnych animacji, ilustracji i 
narracji. Zawartość programu: uzupełnianie ciągu liczb od 1 do 100; 
grafy; dodawanie, odejmowanie, mnożenie, dzielenie liczb 1 - 100; 
działania z wykorzystaniem waluty; porównywanie pól powierzchni 

figur; odczytywanie wskazań zegara; obliczanie różnicy czasu na 
podstawie wskazań dwóch zegarów; obliczanie spadku lub wzrostu 

ceny; szacowanie wysokości i długości przedmiotów.



28 szt. 1

29 szt. 6

30 Syczki szt. 6

31 Domino logopedyczne szt. 6

32 Zabawy z buzią szt. 1

33 szt. 1

34 szt. 1

35 szt. 6

36 szt. 6

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania 
Logopedia-Pakiet 

podstawowy

Zawiera 5 programów do diagnozy i terapii logopedycznej: szereg 
ciszący, szereg syczący, szereg szumiący, różnicowanie szeregów, 

głoska r. Aplikacja logopedy (z opcją wydruku dokumentacji), 
Profesjonalny mikrofon .

Rerki
Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: r, l. Autorzy: Beata 
Dawczak, Izabela Spychał. Format A4, 40 stron.

Książka przeznaczona jest dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: s, z, c, dz. Autorzy: 

Beata Dawczak, Izabela Spychał. Format A4, 40 stron.
Domino przydatne podczas ćwiczeń korygujących zaburzenia 

dyslaliczne i podczas ćwiczeń z dziećmi mającymi trudności w zakresie 
czytania i pisania.

Zestaw ćwiczeń ust, twarzy i języka koniecznych podczas żmudnych 
ćwiczeń logopedycznych zaprezentowanych w postaci gry kartami. 

Kolorowe obramowanie kart rozszerza wachlarz wariantów zabawy. 28 
kart o wym. 10x10cm, instrukcja.

Ładnie mówię głoski s, 
z, c, dz

Dziecko bawiąc się ćwiczy wymowę głosek s, z, c, dz na początku, w 
środku i na końcu wyrazu w różnym sąsiedztwie fonetycznym. 3 

zestawy zdjęć, 70 obrazków.

Ładnie mówię głoski ś, 
ć, ź, dź

Ładnie mówię głoski Ś Ź Ć DŹ to 70 obrazków podzielonych na trzy 
zestawy. Gry mają na celu doskonalenie artykulacji trudnych dla 

dziecka głosek oraz ćwiczenie ogólnej sprawności językowej.

Puzzle logopedyczne j, 
ł, n, m, ch

Puzzle logopedyczne - Bociam Klemens Kle-Kle, wyrazy 
dźwiękonaśladowcze - głoski: j, ł, ch, n, m. W pakiecie znajdują się 2 
zestawy ćwiczeń oraz 2 komplety puzzli. Zestaw pierwszy służy do 

ćwiczeń słuchowych w przyporządkowywaniu zwierzętom i rzeczom 
wydawanych przez nie odgłosów, zapisanych w formie fonetycznej. 
Zestaw drugi służy jako materiał językowy do utrwalenia właściwej 
wymowy głosek: j, ł, ch, n, m, ich poprawnego czytania, pisania oraz 

dzielenia wyrazów na sylaby.

Puzzle logopedyczne s-
z-c-ć-dź

Puzzle logopedyczne - Wacek, Dzidek, Anastazy (szereg s-z-c-ć-dź). W 
pakiecie znajdują się dwa 2 zestawy ćwiczeń oraz 2 komplety puzzli. W 
zestawie pierwszym dziecko musi połączyć w pary pasujące do siebie 
obrazki i nazwać, co na nich widzi. W zestawie drugim dziecko musi 

połączyć rozsypane litery w jeden wyraz, odszukać go na planszy i 
poprawnie odczytać.



37 szt. 1

38 Lustrzane pudełko szt. 6

39 szt. 4

40 szt. 2

41 szt. 2

42 Waga wielofunkcyjna szt. 2

43 Zestaw konstrukcyjny szt. 1

44 szt. 1

45 szt. 8

46 szt. 8

Zestaw ilustracji 
logopedycznych

W zestawie znajduje się 9 kolorowych plansz z podpisami, których 
celem jest komunikować, apelować, informować i zachęcać do terapii. 
Ponadto zamieszczono w nim 12 kolorowych plansz z zestawu LOGO-

STEMPEL-2.
2 lusterka przymocowane do dwóch z trzech ścianek pudełka i jedno 
lusterko luzem pozwalają na różnego typu ćwiczenia logopedyczne. 

Lusterka wykonane są z pleksi. Dł. boku 28 cm.

Ortopudełko

Służy do diagnozy i usprawniania widzenia obuocznego. Przeznaczone 
jest dla dzieci młodszych (od 6 lat)(poziom 1 - 2 szt.) oraz dla dzieci 
starszych, bardziej zaawansowanych w czytaniu (poziom 2 – 2szt.), 

instrukcja.

Dywaniki 
glottodydaktyczne

Dwa dywaniki: jeden z literkami podstawowymi, a drugi z literkami 
niepodstawowymi z zaznaczonym na nich kierunkiem kreślenia. 

Wykonany z tworzywa, dzięki czemu łatwo na nim zarówno kreślić 
litery jak i usuwać efekty pracy. 2szt. wym. 89,5 x 89,5 cm.

Kwestionariusz 
diagnozy i narzędzia 
badawcze w terapii 

pedagogicznej

Autorzy: Joanna Tomczak, Renata Ziętara. Poszczególne działy 
kwestionariusza dotyczą: charakterystyki ucznia, charakterystyka 

czynności komunikowania się, słuch fenomenalny, czytanie, pisanie, 
sfera ruchowa, percepcja wzrokowa, orientacja, procesy myślowe. 

Format A4, 72 str.
Posiada plastikowe pojemniki z uchwytami i wygodnym odpływem 

wody. Odmierza z dokładnością do jednego grama. Wys. 13x37x14 cm, 
poj. 1 pojemnika 1 l( z podziałem od 100 do 1000 ml).

Zestaw manipulacyjny do zabaw konstrukcyjnych i do nauki geometrii. 
Duża liczba otworów w kulkach pozwala trwale łączyć je z sobą za 

pomocą patyczków pod różnymi kątami.  Zestaw wyróżnia się wysoką 
jakością wykonania. 180 kolorowych kulek o śr. 16 mm, każda kulka 

posiada 26 otworów, 180 słomek o dł. 16–75 mm.

Ładnie mówię głoski k, 
g, h

Pomoc logopedyczna przygotowana specjalnie z myślą o dzieciach w 
mowie, których nie pojawiły się jeszcze głoski K, G, H. 3 zestawy 

zdjęć, 70 obrazków.

Mikroskop z 
przyborami

Estetycznie i solidnie wykonany mikroskop dający powiększenie 300x, 
700x i 1200x. Sprzedawany z zestawem przyborów do 

przygotowywania preparatów. Zasilany baterią 1,5V. 19 akcesoriów, 
wys. 37 cm.

Akcesoria do 
mikroskopu

W zestawie: 6 gotowych preparatów wielokrotnego użytku, 5 
eksponatów do przygotowania preparatów, 23 akcesoria.



47 Układ słoneczny szt. 1

48 szt. 4

49 Lupy szt. 8

50 szt. 8

51 szt. 8

52 Globus konturowy szt. 1

53 Globus ZOO szt. 1

54 szt. 1

55 Globus - Polityczny szt. 1

Ruchomy model ukazujący Słońce i 9 planet w ruchu. Słońce jest 
podświetlane, a prezentacji towarzyszy nagranie w języku angielskim. 

Działa na baterie.

Poznajemy 
elektryczność

Zestaw 30 elementów umożliwiający odkrywanie i doświadczanie 
związku pomiędzy elektrycznością a magnetyzmem. Pozwala 

przeprowadzić co najmniej 36 bezpiecznych doświadczeń.
Lekkie, wykonane z kolorowego tworzywa, pozwalają dostrzegać 

szczegóły małych przedmiotów. W lepszej obserwacji pomogą pęsety 
umieszczone w specjalnym schowku lupy. 3 szt., dł. 19cm.

Preparaty 
mikroskopowe 

Botanika

Zestaw profesjonalnie wykonanych, trwałych preparatów 
mikroskopowych. 6 preparatów o tematyce botanicznej, np. płatek 

cykorii, mech, włókno owsa, płatek maku. W zestawie 6 preparatów po 
2 szt. (12 szt.).

Preparaty 
mikroskopowe 

Zoologia

Zestaw profesjonalnie wykonanych, trwałych preparatów 
mikroskopowych. 6 preparatów o tematyce zoologicznej, np. pióro 
gołębia, język pszczoły, sierść królika, noga muchy. W zestawie 6 

preparatów po 2 szt. (12 szt.).

Wykonany z białego, łatwo zmywalnego tworzywa. Przystosowany do 
zaznaczania na jego powierzchni (za pomocą zmywalnych flamastrów) 
terytorium wybranego kraju, rzek, mórz itd. Globus posiada wyraźny 

rysunek oznaczający kontury kontynentów i granic państw, bez 
napisów. Śr. 25 cm, wys. 38 cm, w zestawie gąbka oraz mazaki.

Globus edukacyjny z mapą zoologiczną wyróżnia się dużą dokładnością 
narysowanych zwierząt oraz żywą kolorystyką. Dodatkowa książeczka 

zawiera opisy 275 zwierząt z informacjami np. gdzie żyją, czym się 
żywią.  Śr. 22 cm, wys. 30 cm, globus w wersji polskiej.

Globus - Trasami 
odkrywców

Globus polityczny Trasami odkrywców zawiera podstawowe informacje 
o wyprawach i o samych odkrywcach, takich jak: Marco Polo, 

Ferdynand Magellan, Sir Francis Drake, Krzysztof Kolumb, Vasco da 
Gama , Bartolomeo Diaz, Amerigo Vespucci, Polinejczycy i inni. Śr. 25 

cm, wys. 38 cm, globus w wersji polskiej.
Globus polityczny, który zmienia się w fizyczny po zapaleniu 

umieszczonej w nim żarówki. Śr. 32 cm, wys. 48 cm, globus w werski 
polskiej.



56 Wideo mikroskop szt. 1

57 Magnesy - Zestaw szt. 8

58 Model Ziemi szt. 4

59 Oznakowanie sprzętu Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ. zestaw 1

60 szt. 8

Szkoła Podstawowa w Połoskach, Połoski 45A, 21-530 Piszczac

61 szt. 1

62 Czytamy sylabami szt. 1

63 szt. 1

64 szt. 1

W lekkiej, plastikowej obudowie, skonstruowany specjalnie dla małych 
dzieci. Zamiast okularu wyposażony w monitor, pozwalający grupie 

dzieci na jednoczesne oglądanie powiększonego przedmiotu. 
Możliwość własnoręcznego przygotowania preparatów. Wys. 28,5 cm, 
wym. ekranu 17 x 12 cm, powiększenie 40x i 70x, zasilanie: 3 baterie 

R14 - 1,5V.
Magnesy o różnych kształtach i kolorach. W zestawie 5 szt., wym. od 

1,5 cm do 6 cm.
Wykonany z elastycznej masy model Ziemi, na którym widoczne są 

kontynenty (faktura jest wypukła) oraz duże łańcuchy górskie. Każdy z 
kontynentów oraz masy wodne oznaczone są symbolami, których 

odnośniki można odnaleźć w instrukcji. Dodatkową atrakcją modelu 
jest możliwość jego otwarcia, co pozwala na wyjaśnienie budowy 

ziemi.        Śr. 15 cm.

Zakup podręczników i 
ćwiczeń

"Samodzielnie się uczę tabliczki mnożenia i dzielenia" -  podręcznik z 
ćwiczeniami.

Multimedialny 
program 

Eduterapeutica 
Dysleksja

Pakiet multimedialny wspomagający profilaktykę, diagnozę i terapię 
pedagogiczną dzieci w wieku od 5 do 9 lat, ze szczególnym 

uwzględnieniem specyficznych problemów w nauce czytania i pisania. 
Zestaw zawiera: aplikację terapeuty, moduł ogólnej diagnozy 

pedagogicznej. Program zawiera 330 ćwiczeń i 137 kart pracy do 
wydruku. Z programem: naklejki – nagrody dla uczniów, ćwiczenia do 

wydruku: karty pracy i wskazówki dla opiekunów.
Autor: Wiesława Żaba-Żabińska. Składa się z różnych dobieranek 
sylabowych, kolorowych ilustracji oraz tekstów, w których wyrazy 

podzielone są na sylaby.

Wyrazy i obrazki do 
czytania całościowego

Przeznaczony dla nauczycieli zestaw obrazków i wyrazów do czytania 
całościowego to środek dydaktyczny przygotowujący dzieci do nauki 
czytania. Składa się z 42 obrazków i 44 dwustronnych kartoników z 

wyrazami. Wyrazy podane są na dwa sposoby: na jednej stronie pismem 
pisanym, na drugiej – drukowanym. Format A4.

Nasza klasa. Wyrazy 
do czytania globalnego

Zestaw 96 kolorowych kart z wyrazami do czytania globalnego, 
podzielonych na bloki tematyczne.



65 szt. 1

66 szt. 1

67 1 pudełko = 2 gry szt. 1

68 1 pudełko = 2 gry szt. 1

69 szt. 2

70 szt. 2

71 szt. 1

72 szt. 1

73 szt. 1

LOGICO Piccolo - 
Ortografia

Zestaw książeczek edukacyjnych uczących i doskonalących znajomość 
ortografii, a także czytania. Zestaw ORTOGRAFIA zawiera 8 

książeczek tematycznych o zróżnicowanym stopniu trudności oraz 8 
plastikowych ramek z kolorowymi przesuwnymi guzikami. Do ramki 

LOGICO Piccolo pasują wszystkie książeczki z serii Piccolo: Niebieska 
ortografia, cz. 1, Niebieska ortografia, cz. 2, Niebieska ortografia, cz. 3, 
Różowa ortografia, cz. 1, Różowa ortografia, cz. 2, Różowa ortografia, 

cz. 3, Zielona ortografia, cz. 1, Zielona ortografia, cz. 2.

zestaw LOGICO 
Piccolo - czytanki

Książeczki tematyczne o zróżnicowanym stopniu trudności. Zestaw 
CZYTANKI zawiera 5 książeczek tematycznych o zróżnicowanym 

stopniu trudności oraz 5 ramek.
1. Czytamy bajki. Królewna Śnieżka

2. Czytamy bajki. Czerwony Kapturek
3. Czytamy bajki. Śpiąca królewna

4. Bohaterowie naszych lektur
5. Czytam i spostrzegam

Memo ortograficzne ch 
i h/Co tu pasuje

Memo ortograficzne rz 
i ż/Co tu pasuje

Gra dydaktyczna 
przygotowująca do 

nauki pisania i 
relaksująca dłoń 

zmęczoną pisaniem 
Tuba Gąsiennica

W zestawie: 4 gąsienice, 4 bambusowe łyżki z gumką, 36 kulek z 
liczbami 1-9, bambusowa listwa na żetony, 20 kolorowych żetonów, 

sznurkowa obręcz, tuba z rączką.

Ortografia i gramatyka 
dla smyka

Cztery dydaktyczne gry planszowe przeznaczone dla dzieci w klasach1–
3. Dzięki nim zabawa stanie się nauką. Korygują błędy i utrwalają 

właściwą pisownię wyrazów.
Gra w kolory. Karta 

pracy 1
17 kart grafomotorycznych i 77 kart z zakresu podstawowego (format 

A4).
Gra w kolory. Karta 

pracy 2
Zawierają dodatkowe zadania związane z tematyką zajęć. W zestawie 

71 kart.
Gra w kolory. Chcemy 
dobrze czytać i pisać 

cz. 1 Specjalnie dobrane zadania umożliwiają rozwijanie umiejętności dzieci, 
które mają szczególne problemy z czytaniem i pisaniem. W publikacji 

została zastosowana zasada stopniowania trudności. Różnorodność 
materiału pozwala na utrzymanie zainteresowania dziecka 

wykonywanymi czynnościami (plątaninki, łamigłówki, kolorowanki 
itp.).



74 szt. 1

75 szt. 1

76 szt. 1

77 szt. 1

78 W trosce o udany start szt. 2

79 szt. 1

80 szt. 1

81 szt. 1

Specjalnie dobrane zadania umożliwiają rozwijanie umiejętności dzieci, 
które mają szczególne problemy z czytaniem i pisaniem. W publikacji 

została zastosowana zasada stopniowania trudności. Różnorodność 
materiału pozwala na utrzymanie zainteresowania dziecka 

wykonywanymi czynnościami (plątaninki, łamigłówki, kolorowanki 
itp.).

Gra w kolory. Chcemy 
dobrze czytać i pisać 

cz. 2
Gra w kolory. Chcemy 
dobrze czytać i pisać 

cz. 3
Odkrywam siebie. Ja i 

moja szkoła. 
Ćwiczenia w 

rysowaniu

Umożliwiają dziecku rozwój sprawności ręki: palców, nadgarstka, 
przedramienia, barku. Cykl ćwiczeń rozpoczynają zgeometryzowane 

szlaczki złożone z linii pionowych, poziomych i ukośnych. Stopniowo 
pojawiają się też linie płynne: laseczki, łuki, pętelki.

Zestaw tablic 
mnemotechnicznych

Mnemotechnika opiera się na wykorzystaniu emocji i siły wyobraźni. 
Zestawy zawierają wszystkie polskie litery oraz dwuznaki i dwuznaki 
ze zmiękczeniami, a także liczby od 0 do 10 (monografia i „mnemo-

rysunki”). Format A4; w zestawie 55 tablic.
Publikacja pozwala nauczycielowi na ocenę stopnia opanowania przez 

dziecko umiejętności i wiadomości niezbędnych do podjęcia nauki 
szkolnej. Stanowi doskonały materiał do diagnozy i wstęp do 

indywidualizacji pracy z dzieckiem.

Lustra logopedyczne 
Tryptyk-poziome - 

"zakup - sprzęt 
dydaktyczny"

Lustra do ćwiczenia poprawnego układu narządów mowy. Lustro 
logopedyczne o całkowitych wymiarach (280x70).  Składa się z trzech 
części (tryptyk). Część główna o wymiarze (140x70) oraz dwa uchylne 
skrzydła (lustra), które pozwalają zamknąć lustro tak aby dziecko nie 

mogło się w nim przeglądać.

Multimedialny 
program 

Eduterapeutica 
Logopedia

Zestaw zawiera Aplikację Terapeuty pozwalającą na zarządzanie 
diagnozą i terapią oraz specjalistyczny moduł logopedyczny 

pozwalający na kompleksową diagnozę budowy i funkcjonowania 
narządów artykulacyjnych, słuchu fonematycznego, mowy i artykulacji 

poszczególnych głosek, a także terapię artykulacji szeregów 
szumiącego, syczącego i ciszącego, głosek r, g i k, mowy 

bezdźwięcznej, słuchu fonematycznego i jąkania. Do zestawu 
dołączono program do kalibracji nagrań, profesjonalne słuchawki z 

mikrofonem oraz drukarkę.

Logo - Gry - program 
multimedialny

Multimedialny program zawiera 26 gier wspomagających i 
uatrakcyjniających terapię logopedyczną dzieci z zaburzeniami słuchu i 

mowy.



82 szt. 2

83 szt. 1

84 szt. 1

85 szt. 1

86 szt. 1

87 szt. 1

88 szt. 1

89 szt. 1

90 szt. 1

91 szt. 1

Zestaw książeczek 
tematycznych 

LOGICO Piccolo

Zestaw LOGOPEDIA zawiera 6 książeczek tematycznych (3 tytuły) 
oraz 3 plastikowe ramki z kolorowymi przesuwnymi guzikami.

1. Trudne głoski sz, cz, ż (x 2)
2. Głoski, litery, sylaby, wyrazy (x 2)

3. Trudne głoski s, sz, z, ż (x 2)

Specjalistyczna gra 
Ładnie mówię głoski K 

G H

W zestawie znajdują się odpowiednio dobrane obrazki (70 sztuk), w 
nazwach których występują określone głoski. Autor: Agnieszka 

Płusajska-Otto.

Specjalistyczna gra 
Ładnie mówię głoski 

SZ Ż CZ DŻ

W zestawie znajdują się odpowiednio dobrane obrazki (70 sztuk), w 
nazwach których występują określone głoski. Autor: Agnieszka 

Płusajska-Otto. Dziecko, bawiąc się, ćwiczy artykulację głosek: sz, ż, 
cz, dż w różnych pozycjach wokalicznych i sąsiedztwie fonetycznym.

Specjalistyczna gra 
Ładnie mówię głoski Ś 

Ź Ć DŹ

W zestawie znajdują się odpowiednio dobrane obrazki (70 sztuk), w 
nazwach których występują określone głoski. Autor: Agnieszka 

Płusajska-Otto.
Specjalistyczna gra 

Ładnie mówię głoskę 
R

W zestawie znajdują się odpowiednio dobrane obrazki (70 sztuk), w 
nazwach których występują określone głoski. Autor: Agnieszka 

Płusajska-Otto. Celem gry jest utrwalanie poprawnej artykulacji r.

Specjalistyczna gra 
Ładnie mówię głoski 

SZ C DZ

W zestawie znajdują się odpowiednio dobrane obrazki (70 sztuk), w 
nazwach których występują określone głoski. Dziecko rozpoznaje 
znajome przedmioty, wymawia ich nazwy, układa obrazki w pary, 
ćwicząc i utrwalając w ten sposób artykulację trudnych dla siebie 

głosek. Autor: Agnieszka Płusajska-Otto.

Gra logopedyczna 
rozwijająca kontrolę 
oddechu Skacząca 

piłeczka

W skład gry wchodzą: plastikowa ramka (20 x 20 x 4,5 cm), piłeczka 
(śr. 3,5 cm), dwustronna plansza z obrazkami zwierząt (do włożenia w 

ramkę), 4 plansze dwustronne z obrazkami zwierząt (dla każdego z 
graczy; 16 x 16 cm), 36 okrągłych kółeczek do zakrywania obrazków. 

Gra przeznaczona dla 2-4 graczy.
Seria gier Domino 

logopedyczne, 
Opozycja J-R

Seria gier umożliwiająca indywidualizację pracy z dzieckiem, u którego 
zdiagnozowano wadę wymowy. Doskonale nadają się do zabaw 
dydaktycznych i ćwiczeń logopedycznych. Ułatwiają słuchowe 
rozróżnianie głosek. Przydatne również w ćwiczeniach słuchu 
fonemowego, doskonaleniu analizy i syntezy słuchowej oraz 

wzrokowej. Gra stanowi wspaniałe połączenie nauki z zabawą.
 

Domino logopedyczne, 
Opozycja L-J

Domino logopedyczne, 
Opozycja L-R



92 szt. 1

93 szt. 1

94 szt. 1

95 szt. 1

96 Wróżka - pacynka szt. 1
97 Król - pacynka szt. 1
98 Rycerz - pacynka szt. 1
99 Królewna -pacynka szt. 1

100 szt. 1

101 Stojak uniwersalny szt. 1

102 Kurtyna teatralna szt. 1

103 szt. 2

104 Stop memo szt. 1

Seria gier umożliwiająca indywidualizację pracy z dzieckiem, u którego 
zdiagnozowano wadę wymowy. Doskonale nadają się do zabaw 
dydaktycznych i ćwiczeń logopedycznych. Ułatwiają słuchowe 
rozróżnianie głosek. Przydatne również w ćwiczeniach słuchu 
fonemowego, doskonaleniu analizy i syntezy słuchowej oraz 

wzrokowej. Gra stanowi wspaniałe połączenie nauki z zabawą.
 

Domino logopedyczne, 
Opozycja Ż(RZ)-Z

Domino logopedyczne, 
Opozycja CZ-C, D-G

Domino logopedyczne, 
Opozycja K-T, SZ-S

Zakup kompletu 
pacynek: Trójgłowy 

smok - pacynka

Pacynki wykonane z miękkiej, przyjemnej tkaniny, ich budowa sprzyja 
dobremu trzymaniu się na dłoni małego aktora.

Zestaw pacynek 
"Czerwony Kapturek"

Solidna konstrukcja wykonana z trwałej płyty w okleinie bukowej. Po 
założeniu kurtyny z materiału może służyć jako teatrzyk lub sklepik, jak 

również spełniać rolę stojaka do tablicy magnetycznej lub 
suchościeralnej. Posiada dwie praktyczne półki, na których w 

zależności od potrzeb można przechowywać pacynki, sztuczne 
warzywa, czy przybory do pisania. Wymiary: szer. 83,6 cm, wys. 140 

cm, gł. 50 cm.
Uniwersalny motyw graficzny kurtyny pasuje do wielu przedstawień 

tematycznych i zabaw w grupie.

Komplet gier 
edukacyjnych: 

Skaczące kapturki

Zabawna gra zręcznościowa, w której dzieci umieszczają plastikowe 
kapturki w planszy z dziurkami za pomocą specjalnej wyrzutni. Pod 
każdą z dziurek znajduje się liczba – tyle punktów otrzymuje gracz, 

jeśli wykona trafny rzut. Punkty są sumowane na koniec gry; wygrywa 
gracz z największą liczbą punktów. Gra rozwija umiejętności 

matematyczne, zdolności manualne, uczy.
Gra planszowa dla dzieci od 6 lat. Zestaw zawiera 108 kartoników ze 

znakami drogowymi.



105 Nauka jazdy 2 szt. 1

106 Grzybobranie Liczba graczy: 2-4. Wiek graczy: od 4 lat. szt. 1

107 Magnetyczne historyjki szt. 1

108 szt. 1

109 Zestaw 30 gier szt. 1

110 Chińczyk mały szt. 1

111 Kredy 3D zestaw szt. 2

112 szt. 1

Planszowa gra dydaktyczna dla grupy 2-4 dzieci. Każdy z graczy 
wybiera dowolny pojazd i umieszcza go w plastikowej podstawce. Na 

planszy znajdują się znaki drogowe oznaczone żółtymi kołami, na 
których należy umieścić odpowiadające im znaki w podstawkach. Na 
planszy znajdują się też pola z sygnalizacją świetlną. Gra zapoznaje 
dzieci z zasadami ruchu drogowego, poruszania się po drogach, uczy 
właściwego zachowania w ruchu oraz zasad bezpieczeństwa. Zdobyta 

wiedza pomaga w zdaniu egzaminu na kartę rowerową i motorowerową.

Zestaw składa się z: 3 plansz magnetycznych formatu A4, które służą 
do mocowania magnetycznych elementów historyjek,                               

         8 sześcioelementowych historyjek (48 obrazków o wymiarach: 
60x70 mm) i scenariuszy zajęć.

Tablice 
demonstracyjne 
Alfabet emocji. 

Rozpoznaj i nazwij 
emocje.

Zestaw składa się z: 3 plansz magnetycznych formatu A4, które służą 
do mocowania magnetycznych elementów historyjek,                               

         8 sześcioelementowych historyjek (48 obrazków o wymiarach: 
60x 0 mm) i scenariuszy zajęć. W zestawie dodatkowo propozycje 

ciekawych ćwiczeń z wykorzystaniem tablic.

W zestawie 30 propozycji gier, m.in.: warcaby, halma, młynek, 
backgammon i inne.

Gry edukacyjne to wspaniały sposób na zabawę i naukę. Uczą 
współpracy w grupie, dobrego współzawodnictwa. Dzięki zabawie 

maluchy nieśmiałe i dotąd wycofane łatwiej pokonują bariery 
komunikacyjne i nawiązują relacje z innymi dziećmi.

W rozbudowanym zestawie: 2 pary okularów, duży uchwyt z rączką na 
3 kredy, uchwyt z rączka na 1 kredę, pojedynczy uchwyt z gąbką na 
kredę, 5 kred dwukolorowych, 20 jednokolorowych, 4 szablony do 

rysowania.
Zestaw do 

samodzielnego 
wykonywania lalek 

pacynek Mój pierwszy 
teatr

Zestaw do samodzielnego stworzenia lalek pacynek. Zawiera materiały 
do wykonania pięciu lalek, tekturowy teatrzyk oraz przykładowy 

scenariusz do pierwszego przedstawienia z udziałem własnoręcznie 
zrobionych kukiełek



113 Szablony - ptaki szt. 1

114 Szablony - liście szt. 1

115 szt. 1

116 Szablony - dinozaury szt. 1

117 szt. 6

Zestaw składa się z 6 różnych szablonów oraz 6 kart z 
odpowiadającymi im wzorami. Szablony, wykonane z miękkiego 

tworzywa, idealnie przylegają do kartki. Łatwo zmywalna powierzchnia 
umożliwia wielokrotne wykorzystanie. Całość zapakowana jest w 

trwałą kopertę (z zapinką) z tworzywa. W zestawie: 6 szt. szablonów o 
wymiarach: 18 x 12 cm, 6 szt. kart z wzorami, koperta na zatrzask. W 

zestawie ptaki: jaskółka, sowa, wróbel, bocian, gil, gawron.

Zestaw składa się z 6 różnych szablonów oraz 6 kart z 
odpowiadającymi im wzorami. Szablony, wykonane z miękkiego 

tworzywa, idealnie przylegają do kartki. Łatwo zmywalna powierzchnia 
umożliwia wielokrotne wykorzystanie. Całość zapakowana jest w 

trwałą kopertę (z zapinką) z tworzywa. W zestawie: 6 szt. szablonów o 
wymiarach: 18 x 12 cm, 6 szt. kart z wzorami, koperta na zatrzask. W 

zestawie liście: klonu, dębu, brzozy, akacji, kasztanowca, wierzby.

Szablony - zwierzęta 
morskie

Zestaw składa się z 6 różnych szablonów oraz 6 kart z 
odpowiadającymi im wzorami. Szablony, wykonane z miękkiego 

tworzywa, idealnie przylegają do kartki. Łatwo zmywalna powierzchnia 
umożliwia wielokrotne wykorzystanie. Całość zapakowana jest w 

trwałą kopertę (z zapinką) z tworzywa. W zestawie: 6 szt. szablonów o 
wymiarach: 18 x 12 cm,  6 szt. kart z wzorami, koperta na zatrzask. W 

zestawie: delfin, konik morski, foka, rozgwiazda, żółw, mors.

Zestaw składa się z 6 różnych szablonów oraz 6 kart z 
odpowiadającymi im wzorami. Szablony, wykonane z miękkiego 

tworzywa, idealnie przylegają do kartki. Łatwo zmywalna powierzchnia 
umożliwia wielokrotne wykorzystanie. Całość zapakowana jest w 

trwałą kopertę (z zapinką) z tworzywa. W zestawie: 6 szt. szablonów o 
wymiarach:18 x 12 cm, 6 szt. kart z wzorami, koperta na zatrzask. W 

zestawie dinozaury: Brontosaurus, Pterodactylus, Stegosaurus, 
Scolosaurus, Eucentrosaurus, Deinonychus.

Piłeczki masujące 
antystresowe

Miękka kolczasta piłeczka o średnicy 6,5 cm  idealna do rzutu do celu, 
zabaw ruchowych w grupie.



118 szt. 3

119 Pojemniki z lupą szt. 2

120 szt. 1

121 Mikroskopy seniora szt. 2

122 szt. 1

123 szt. 1

124 Filtr wodny szt. 1

125 Energia słoneczna szt. 1

126 Meteo-kwiat szt. 1

127 szt. 1

128 szt. 1

Oprogramowanie 
edukacyjne Pakiet 

trzech programów z 
serii Mango, Przygoda 
na ziemi, Przygoda w 

Kosmosie

Pakiet trzech programów z serii Mango: Przygoda z pogodą, Przygoda 
na Ziemi, Przygoda w Kosmosie.

Przezroczysty, plastikowy pojemnik o śr. 6,5 cm i wymiarach: 4,5 x 4,5 
cm. Na wieczku znajduje się lupa (szkło powiększające o śr. 4,5 cm, a 
nad nim drugie szkło wyjmowane o śr. 3,5 cm; każde z nich daje x 2 

powiększenie).
Preparaty do 
mikroskopu

Zestaw 12 preparatów (zoologia i botanika) do mikroskopu, wśród nich 
m.in. żaba, a także wiele roślin (również warzywa).

Powiększenie x 300, 2 opcje podświetlania, wys. 30 cm, stabilna 
metalowa podstawa. Do mikroskopu dodano 6 gotowych preparatów.

Pojemniki ze szkłem 
powiększającym

Plastikowy pojemnik o wymiarach: 10 x 11 cm wyposażony w szkło 
powiększające (x 2 i x 3). Można go umieścić na plastikowym statywie, 

który ułatwia obserwację owadów lub przedmiotów.
Zestaw do 

samodzielnych 
obserwacji, konstukcji 
i eksperymentów EKO 

bakteria

Zestaw do samodzielnego wykonania baterii ekologicznej. Poznaj 
najbardziej zdumiewające źródła energii na Ziemi, którą dają: ziemniak, 

sól, woda i błoto.

Zestaw pozwala na przeprowadzenie interesujących eksperymentów z 
oczyszczaniem wody. Zadaniem uczniów jest zbudowanie własnej 

oczyszczalni i zakładu odsalania wody (zmieszczą się na stole). 
Ciekawym doświadczeniem jest też oczyszczanie wody dzięki energii 

słonecznej.

Zestaw zawiera miniaturowe modele pieca słonecznego i słoneczny 
podgrzewacz wody.

Stacja meteo dla małych meteorologów przeznaczona jest do obserwacji 
podstawowych zjawisk klimatycznych, jak: temperatura powietrza, 

prędkość wiatru, jego kierunek. Nadaje się także do obserwacji ruchu 
Słońca w trakcie dnia. Wys. 116 cm.

Hodowla kryształów 
niebieska Zestawy doświadczalne do hodowli kolorowych kryształów przy użyciu 

małych kamyków jako zaczynów struktury krystalicznej. W środku 
niezbędne odczynniki chemiczne, pojemniki i akcesoria do 

przeprowadzenia doświadczenia, jak również okulary ochronne.

Hodowla kryształów 
czerwona



129 szt. 1

130 Wulkan szt. 1

131 szt. 1

132 szt. 1

133 szt. 1

134 szt. 1

135 szt. 1

136 szt. 1

137 szt. 1

138 szt. 1

139 szt. 1

140 szt. 1

141 szt. 1

142 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ. zestaw 1

Zestawy doświadczalne do hodowli kolorowych kryształów przy użyciu 
małych kamyków jako zaczynów struktury krystalicznej. W środku 

niezbędne odczynniki chemiczne, pojemniki i akcesoria do 
przeprowadzenia doświadczenia, jak również okulary ochronne.Hodowla kryształów 

zielona

Dzieci wykonują samodzielnie eksperyment naukowy. Tworzą gipsową 
makietę wulkanu i wywołają jego wybuch.

Kopalnia minerałów - 
wykopaliska

Zestawy zawierają bryły gipsu, w których ukryte są kości dinozaurów 
oraz narzędzia do prowadzenia wykopalisk. Po odnalezieniu i 

oczyszczeniu wszystkich kości można z nich złożyć całe szkielety.

Anatomia zwierząt - 
DELFIN

Zestaw zawiera 18 części, z których można złożyć model delfina 
pokazujący jego narządy wewnętrzne.

Anatomia zwierząt - 
ŻABA

Zestaw zawiera 31 części, z których można złożyć model żaby 
pokazujący jej narządy wewnętrzne.

Anatomia zwierząt - 
ŚLIMAK

Zestaw zawiera 31 części, z których można złożyć model ślimaka 
pokazujący jego narządy wewnętrzne.

Anatomia zwierząt - 
MAMUT

Zestaw zawiera 30 części, z których można złożyć model mamuta 
pokazujący jego narządy wewnętrzne.

Anatomia zwierząt - 
REKIN

Zestaw zawiera 20 części, z których można złożyć model rekina 
pokazujący jego narządy wewnętrzne.

Anatomia zwierząt - 
PAJĄK

Zestaw zawiera 33 części, z których można złożyć model pająka 
pokazujący jego narządy wewnętrzne.

Anatomia zwierząt - 
KOŃ

Zestaw zawiera 26 części, z których można złożyć model konia 
pokazujący jego narządy wewnętrzne.

Zestaw do 
doświadczeń 
biologicznych 
Biodegradacja

Zestaw pojemników (14,5 x 12 cm) do doświadczeń biologicznych 
pozwalających na zademonstrowanie procesu degradacji różnych 

materiałów w ziemi. W zestawie: 6 próbek miedzi, 6 próbek aluminium, 
6 próbek cyny, 6 próbek plastiku, 6 kartoników.

Zestaw Moje 
laboratorium 
(Ekologia)

Moje laboratorium - EKOLOGIA zawiera opis i sprzęt niezbędny do 
wykonania 150 bardzo ciekawych i całkowicie bezpiecznych 

doświadczeń o zróżnicowanym stopniu trudności. Każde doświadczenie 
jest zilustrowane i opisane w prosty i czytelny sposób.

Interaktywny organizm 
człowieka - model 

przestrzenny

Model podświetlany! W przestrzennym, podświetlanym modelu dzieci 
naciskają interaktywne przyciski na ciele człowieka, aby wysłuchać 
informacji o poszczególnych narządach ich lokalizacji i funkcjach 

życiowych. Wymiary: 26 x 38 x 18 cm.
Oznakowanie sprzętu, 

sal, materiałów



143 Podświetlane Słońce! Wymiary:  48 x 34 x 10 cm. szt. 1

144 1 pudełko = 2 gry szt. 1

145 szt. 1

146 szt. 1

147 szt. 4

148 szt. 2

Układ słoneczny - 
model przestrzenny

Memo ortograficzne u 
i ó / Co tu pasuje

Zabawy słowem cz. 1 i 
2 program do 
podnoszenia 

sprawności językowej 
dzieci z opóźnionym 

rozwojem mowy 
(aspekt leksykalny, 

gramatyczny, 
ekspresyjny)

Program stworzony specjalnie z myślą o podnoszeniu sprawności 
językowej u dzieci z opóźnionym rozwojem mowy (aspekt leksykalny, 

gramatyczny, ekspresyjny i pragmatyczny). Część 1 oparta jest na 
materiale nieliterowym, a część 2 na materiale werbalnym. Program 

Zabawy słowem to zestaw ćwiczeń pogrupowanych tematycznie, które 
są jedynie propozycją sposobu konstrukcji terapii. Posiada liczne 

materiały do wydruku (karty pracy, oprawa metodyczna, transkrypcja 
nagrań z ekranu). Dodatkową cechą programu są różne udogodnienia 

dla dzieci z obniżoną percepcją, m.in. pisemna wersja poleceń, 
realistyczna grafika, możliwość powiększania ilustracji, stopniowanie 

trudności.

Magnetyczne historyjki 
Doskonałe marzędzie 

pracy z dzieckiem

Zestaw składa się z: 3 plansz magnetycznych formatu A4, które służą 
do mocowania magnetycznych elementów historyjek, 

8sześcioelementowych
historyjek (48 obrazków o wymiarach: 60 x 70 mm) i scenariuszy zajęć.

Czytam i piszę. 
Pasjonująca 

interaktywna gra 
edukacyjna dla dzieci 

w wieku 6-10 lat

176 różnorodnych zadań, ponad 200 multimedialnych stron, połączenie 
zabawy i nauki, staranne opracowanie metodyczne, zróżnicowany 

stopień trudności zadań, podział na jednostki językowe, ilustrowany 
słowniczek ortograficzny, gry utrwalające pisownię trudniejszych 

wyrazów, setki ilustracji i animacji, piosenki, wierszyki, fragmenty 
baśni, przeznaczony również dla dzieci z zaburzeniami czytania i 

pisania, setki interaktywnych ćwiczeń matematycznych, możliwość 
śledzenia postępów w nauce, zabawy ćwiczące spostrzegawczość, 

stopniowalny poziom trudności zadań, pomoc w formie dźwiękowej, 
wiele zabawnych animacji, ilustracji i narracji.

Państwo, miasto, rzeka 
GR 0021 Gra 

edykacyjna dla dzieci 
od 8 lat

Gra edukacyjna dla dzieci od 8 lat, kasetka o wym. 15 x 10 cm; 3 karty 
tematyczne; dla 2–6 graczy.



149 szt. 2

150 Klasowy kodeks szt. 1

151 szt. 1

152 Gra z naśladowaniem szt. 1

153 Gra - Komunikacja szt. 1

154 Gra - Podaj kulę szt. 2

155 Ruchomy kalendarz szt. 1

Szkoła Podstawowa Specjalna w Zalutyniu, Zalutyń 25, 21-530 Piszczac

Gotujemy zupę Gra 
mobilizująca do 

myślenia, rozwijająca 
pamięć i doskonaląca 

umiejętności

Zawartość gry: plansza wykonana z trudno zniszczalnego materiału, 32 
bambusowe żetony, 8 warzyw powtórzonych czterokrotnie, 4 ludziki, 4 

koszyczki.

Magnetyczne karty przedstawiające różne sytuacje, które mogą 
zaistnieć między dziećmi podczas pobytu w przedszkolu lub w szkole. 
Stanowią zestaw, który może posłużyć do wspólnego ustalania zasad 

funkcjonowania grupy. Ilustracje są umieszczone w symbolice znaków 
drogowych, która ukierunkowuje sposób ich odczytywania. Można je 

umieścić w różnych miejscach sali lub wykorzystywać do gier 
dyskusyjnych, do tworzenia kodeksu dobrego zachowania. W zestawie  

35 kart o wym. 12,5 x 13 cm.
Jak to naprawić? 

Historyjki pomagające 
w tworzeniu 

poprawnych relacji 
międzyludzkich

Historyjki pomagające w tworzeniu poprawnych relacji międzyludzkich 
i uwrażliwianiu na sytuacje problemowe takie jak kradzież, przemoc 

wobec młodszych itp. W zestawie 71 kart w formacie 9 x 9 cm.

Wesoła gra z kartami polegająca na naśladowaniu zachowania ludzi 
wykonujących różne czynności, odgłosów zwierząt itp. W zestawie 120 

kart (7 x 10,5 cm); od 5 lat.
Wszystkie drewniane klocki występują podwójnie. W zestawie 

drewniana skrzynka (wym. 25,5 x 40,5 x 7 cm); 52 drewniane klocki; 
od 5 lat.

Gra pomaga w tworzeniu poprawnych relacji międzyludzkich. W 
zestawie drewniana podstawka (wym. 10,5 x 3,5 cm) drewniana kulka 

12 kart bawełniany woreczek od 4 lat.

Kolorowy, estetyczny i bardzo funkcjonalny ruchomy kalendarz. W 
zestawie magnetyczna tablica i komplet tematycznych magnesów 

pozwalających oznaczać kolejne pory roku, aktualne stany pogody oraz 
zaznaczać właściwe daty w kalendarzu miesięcznym i aktualną fazę 

księżyca. Duży termometr pozwala natomiast na zaznaczanie wysokości 
temperatury. Zestaw zawiera: tablicę magnetyczną (70 x 50 cm), 

magnesy: kompatybilne elementy pogodowe (19), rodzaje 
zajęć/aktywności (18), kolejne dni miesiąca (31), liczby do układania 

bieżącego roku (10), fazy księżyca (8), strzałki do oznaczania (2), ramki 
do oznaczania dni świątecznych w kalendarzu (2).



156 szt. 1

157 Syczki szt. 1

158 Ciszki szt. 1

159 Szumki szt. 1

160 Kapki szt. 1

161 Rerki szt. 1

Obrazkowe ćwiczenia 
logopedyczne dla 
przedszkolaków

Autor: Barbara Czarnik. Ćwiczenia wspomagające terapię 
logopedyczną głosek P, B, T, D. Wśród ćwiczeń znajdują się domina, 

kolorowanki, wykreślanki, labirynty i wiele innych łamigłówek. 
Ogółem książka prezentuje zbiór ponad 400 wyrazów opracowanych w 

50 zadaniach. Format A4, 56 stron.
Książka przeznaczona jest dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: s, z, c, dz. Autorzy: 
Beata Dawczak, Izabela Spychał. Format A4, 40 stron.

Trzecia z serii książek pomocniczych dla rodziców, logopedów i 
nauczycieli przedszkolnych oraz nauczania początkowego 

przeznaczonych do pracy z dziećmi w wieku 3 do 7 lat, posiadającymi 
wadę wymowy: seplenienie. Książka została opracowana w taki sposób, 
aby zwiększyć motywację dzieci do ćwiczeń logopedycznych poprzez 

samodzielne działania: rysunki, wycinanki, zaznaczanie ilości 
powtórzeń. Zabawa z głoskami ś, ź, ć, dź.

Zabawa z głoskami sz, ż, cz, dż.  Druga z serii książek pomocniczych 
dla rodziców, logopedów i nauczycieli przedszkolnych oraz nauczania 
początkowego przeznaczonych do pracy z dziećmi w wieku 3 do 7 lat, 

posiadającymi wadę wymowy: seplenienie. Książka została opracowana 
w taki sposób, aby zwiększyć motywację dzieci do ćwiczeń 

logopedycznych poprzez samodzielne działania: rysunki, wycinanki, 
zaznaczanie ilości powtórzeń.  Zadania ułożone są według zasad terapii 

logopedycznej.

Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: k, g, f, w. Została 

opracowana w taki sposób, aby zwiększyć motywację dzieci do ćwiczeń 
logopedycznych poprzez samodzielne działania: rysunki, wycinanki, 

zaznaczanie ilości powtórzeń. Zadania ułożone są według zasad terapii 
logopedycznej.

Książka przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, utrwalająca wymowę głosek: r, l. Została 

opracowana w taki sposób, aby zwiększyć motywację dzieci do ćwiczeń 
logopedycznych poprzez samodzielne działania: rysunki, wycinanki, 

zaznaczanie ilości powtórzeń. Zadania ułożone są według zasad terapii 
logopedycznej. Autorzy: Beata Dawczak, Izabela Spychał. Format A4, 

40 stron.



162 Miks szt. 1

163 Trening słuchu szt. 1

164 szt. 1

165 szt. 1

166 szt. 1

167 Dmuchajka drewniana szt. 1

168 szt. 1

Beata Dawczak, Izabela Spychał. Książka przeznaczona dla dzieci w 
wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym, które z sukcesem zakończyły 
pierwszy etap pracy korekcyjnej i są gotowe utrwalić wymowę głosek: 
ś, ź, ć, dź, s, z, c, dz, sz, ż, cz, dż oraz je różnicować. Zawiera cenny 

materiał do ćwiczeń dykcyjnych, teatralnych i wokalnych. Format A4 , 
40 str.

Zbiór ponad 200 zabaw kształtujących percepcję słuchową w zakresie 
wszystkich jej funkcji, pogrupowanych tematycznie, uwzględniających 
stopniowanie trudności. Przeznaczone są one dla dzieci w wieku od 4 

do 10 lat. Książka zawiera opisy zabaw, ilustracje, rebusy, kolorowe gry 
potrzebne do ich przeprowadzenia oraz materiał dźwiękowy. Ilość 

pomocy przeznaczona jest dla 12-osobowej grupy, jednak ćwiczenia z 
łatwością można dostosować do mniejszej lub większej liczby dzieci. 

Książka wraz z płytą CD. Format A4.

Kocham czytać. Pakiet 
18 zeszytów

Seria Kocham czytać przeznaczona jest do wczesnej nauki czytania dla 
dzieci w wieku przedszkolnym oraz starszych – z wadami wymowy 
i/lub niezakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych dysleksją. 

Pakiet Kocham czytać składa się z 18 zeszytów.

Kocham uczyć czytać. 
Poradnik dla 

nauczycieli i rodziców

Książka jest przewodnikiem metodycznym - przystępnie, krok po kroku, 
wyjaśnia nauczycielom, rodzicom i wychowawcom, jak pracować z 

książeczkami serii Kocham czytać. Zawiera dodatkowy rozdział 
poświęcony mózgowej organizacji funkcji językowych dziecka, 

wyjaśniający neuropsychologiczne podłoże wczesnej nauki czytania, 
zarówno u dzieci zdrowych, jak i z zakłóceniami rozwojowymi.

Kocham czytać. 
Podróże Jagody i Janka

12 zeszytów - doskonały sposób na ćwiczenie umiejętności czytania ze 
zrozumieniem i nabywanie nawyku samodzielnego uczenia się. Seria 

logopedyczna.
Dmuchajka wykonana jest z drewna bukowego o średnicy 6 cm i 

wysokości 5 cm, 2 piłeczki styropianowe o średnicy 25 mm oraz 10 
słomek.

Tuba POP - zestaw do 
dmuchania

Narzędzie wspomagające terapię oddechową: wydłuża czas wydechu, 
wzmacnia siłę przepony, rozwija płuca. W zestawie elastyczna - dwie 

rozwijane tuby, miskowata nakładka, piłeczki oraz dwa ustniki - 
standard i 3/8.



169 szt. 2

170 Długożywotna specjalna bateria do wibratorów z-vibe. szt. 1

171 szt. 1

172 szt. 1

173 szt. 1

174 szt. 1

175 szt. 1

176 szt. 1

177 szt. 1

Szczoteczka do masażu 
NUK

Szczoteczka do masażu dziąseł, języka, policzków. Okrągła z miękkimi 
wypustkami doskonale nadaje się do rowijania sensorycznego, do 

odwrażliwiania i kształcenia stref artykulacyjnych, a także do 
przygotowania pod masaż wibracyjny.

Bateria do wibratora 
logopedycznego serii 

Z-vibe
Logopedia. Będę 

mówić poprawnie. 
Zeszyt ćwiczeń II

W książce zawarte są ćwiczenia przygotowujące narządy mowy do 
prawidłowej realizacji głosek: L, R.

Logopedia. Będę 
mówić poprawnie. 
Zeszyt ćwiczeń III

W książce zawarte są ćwiczenia przygotowujące narządy mowy do 
prawidłowej realizacji głosek: S, Z, C, DZ.

Logopedia. Będę 
mówić poprawnie. 
Zeszyt ćwiczeń IV

W książce zawarte są ćwiczenia przygotowujące narządy mowy do 
prawidłowej realizacji głosek: ś, ź, ć, dź.

Głos jako narzędzie. 
Materiały do ćwiczeń 

emisji głosu.

Wiele osób pracujących głosem cierpi na choroby gardła i krtani, 
ponieważ nie wie, jak korzystać z głosu i o niego dbać. Anna Walencik-

Topiłko pokazuje, w jaki sposób ćwiczyć głos i dlaczego należy to 
robić. Format A5, 80 stron.

Głoskolandia 
opowiadania 

logopedyczne dla 
dzieci

Głoskolandia to cykl 40 opowiadań logopedycznych, służących 
rozwijaniu i doskonaleniu kompetencji komunikacyjnej i językowej, 

poprawie artykulacji głosek u dziecka w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym. Opowiadania przeznaczone są do głośnego czytania. 

Format A4, 59 stron.

Wczesna interwencja 
logopedyczna. 

Stymulacja rozwoju 
dziecka. Od 

noworodka do 6 r. ż.

Książka "Wczesna interwencja terapeutyczna" jest skierowana do 
terapeutów wczesnej interwencji, logopedów, pedagogów, nauczycieli 
przedszkolnych, rodziców i opiekunów dzieci zdrowych oraz dzieci z 

różnymi zaburzeniami rozwojowymi, a także do studentów: pedagogiki, 
pedagogiki specjalnej, logopedii, polonistyki z logopedią, wychowania 

przedszkolnego i nauczania wczesnoszkolnego. Publikacja stanowi 
kompedium wiedzy z psychologii rozwojowej. Zawiera wiele 

przykładów ćwiczeń stymulujących dostosowanych do każdego etapu 
rozwoju, a także rozdział poświęcony wczesnej nauce czytania.

Piłeczki do dmuchania 
- koszykówka

Nowa wersja tradycyjnej "Piłeczki do ćwiczeń oddechowych". 
Drewniana zabawka doskonała do ćwiczeń logopedycznych. Zestaw 

składa się z rurki oraz 2 piłeczek. Długość 15 cm.



178 szt. 1

179 szt. 4

180 szt. 1

181 szt. 1

182 Już mówię część 2 szt. 1

183 szt. 1

184 szt. 1

Połeczki do ćwiczeń 
oddechowych

Zestaw składa się z jednej fajki z koszyczkiem i dwóch styropianowych 
piłeczek. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci w wieku powyżej 

czterech lat.
Helikopter - zabawka 

do dmuchania
Zabawka wykonana z plastiku, długość 7,5 cm, dla dzieci powyżej 3 lat. 

Prosta zabawka doskonała do ćwiczeń logopedycznych.
Jak pokonać 

seplenienie. Uczymy 
się wymawia głoski z-ż 

(rz) i dz-dż

Książka zawiera metodykę wywołania i utrwalania poprawnej wymowy 
głosek  z-ż(rz), dz-dż. Do zastosowania przez rodziców, nauczycieli, 

terapeutów pedagogicznych.

Jak pokonać 
seplenienie. Uczymy 

się wymawiać głoski s-
sz

Książka zawiera metodykę wywołania i utrwalania poprawnej wymowy 
głosek     s-sz . Do zastosowania przez rodziców, nauczycieli, 

terapeutów pedagogicznych.

Autor: Iwona Michalak-Widera. Program rozwijający mowę dzieci 
najmłodszych z problemami w mówieniu. Przeznaczona jest dla 

terapeutów mowy prowadzących pracę z dziećmi, które z różnych 
powodów mówią później niż ich rówieśnicy. Zawiera ona propozycje 
kolejnych głosek pojawiających się w mowie dzieci małych. Stanowią 
ją spółgłoski: „b”, „d”, „w”, „f”, „g”, „k”, „h/ch”, „ń”, „l”. Format A5, 

100 stron.
Julia Moor: Śmiech, 

zabawa i nauka z 
dziećmi o profilu 

autystycznym

Książka Julii Moor przeznaczona jest przede wszystkim dla rodziców i 
opiekunów zmagających się na co dzień z problemem wychowania 

maluchów, u których stwierdzono zaburzenia na tle autyzmu. 214 stron, 
format 155 x 235 mm.

J. Wójtowiczowa 
Mówimy wyraźnie. 
Zabawy językowe 

dzieci od 5 roku życia

Zadaniem gry jest ćwiczenie zdolności wyodrębniania i identyfikowania 
głosek w wyrazach.



185 szt. 1

186 szt. 1

J. Wójtowiczowa Od 
słowa do słowa. Cztery 

gry językowe od 5-8 
roku życia - Teczka 

niebieska (cz. 1)

Grający mają za zadanie łączyć obrazki, których nazwy zaczynają się od 
takiej samej głoski. Zamieszczone tutaj gry językowe potrafią pobudzić 

w dziecku chęć poznawania tajemnic języka. Ćwiczą one w zabawie 
niezbędne już w klasie zerowej umiejętności. Te gry nie wymagają 

żadnego specjalnego przygotowania. Pomagają one dziecku wejść w 
świat języka, zauważać zjawiska językowe ćwicząc zdolność 

wyodrębniania głosek i sylab w wyrazach. Przygotowuje to dziecko w 
zabawie do trudnej pracy abstrakcyjnej, jaką jest zauważanie i 
analizowanie składu głoskowego i sylabowego wyrazów. Ta 

umiejętność jest wstępem do nauki czytania i pisania. Pomaga ona też 
usuwać niektóre trudności w tym zakresie u starszych, zaniedbanych 

dzieci. Na wszystkich czterech planszach są na obrazkach przedstawieni 
ludzie. Na jednym obrazku jest robot. Rozpoznawanie obrazków 

pozwala podać nazwy ponad 80 zawodów, które wykonują ludzie, 
odgadnąć nazwy funkcji, stanowisk, sportowych specjalności albo 
przynależności do różnych grup i zespołów. Gry pozwalają dziecku 
zauważać dźwiękową stronę języka. Przenoszą uwagę na wyrazy, 
wyzwalają chęć poszukiwań podobieństwa brzmienia wyrazów, 

pozwalają odkrywać elementy składowe wyrazu. Świadomość budowy 
wyrazu to przecież nieodzowny element w nauce czytania i pisania.

J. Wójtowiczowa Od 
słowa do słowa. Cztery 

gry językowe od 5-8 
roku życia - Teczka 

zielona (cz.2)

Grający mają za zadanie łączyć obrazki, których nazwy zaczynają się od 
tej samej sylaby. Zamieszczone tutaj gry językowe potrafią pobudzić w 

dziecku chęć poznawania tajemnic języka. Ćwiczą one w zabawie 
niezbędne już w klasie zerowej umiejętności. Pomagają one dziecku 

wejść w świat języka, zauważać zjawiska językowe ćwicząc zdolność 
wyodrębniania głosek i sylab w wyrazach. Przygotowuje to dziecko w 

zabawie do trudnej pracy abstrakcyjnej, jaką jest zauważanie i 
analizowanie składu głoskowego i sylabowego wyrazów. Ta 

umiejętność jest wstępem do nauki czytania i pisania. Pomaga ona też 
usuwać niektóre trudności w tym zakresie u starszych, zaniedbanych 

dzieci. Dobrą rolę spełniają tu rymowanki, które są przez dzieci bardzo 
lubiane. Pozwalają one zauważać dźwiękową stronę języka. Przenoszą 

uwagę z przedmiotów i zwierząt na wyrazy, wyzwalają chęć 
poszukiwań podobieństwa brzmień wyrazów, pozwalają odkrywać 

elementy składowe wyrazu.



187 szt. 1

188 szt. 1

189 szt. 1

190 szt. 1

191 szt. 1

J. Wójtowiczowa Od 
słowa do słowa. Cztery 

gry językowe od 5-8 
roku życia - Teczka 

żółta (cz.3)

Grający mają za zadanie łączyć obrazki, których nazwy zaczynają się od 
takiej samej głoski. Zamieszczone tutaj gry językowe potrafią pobudzić 

w dziecku chęć poznawania tajemnic języka. Ćwiczą one w zabawie 
niezbędne już w klasie zerowej umiejętności. Te gry nie wymagają 

żadnego specjalnego przygotowania. Pomagają one dziecku wejść w 
świat języka, zauważać zjawiska językowe ćwicząc zdolność 

wyodrębniania głosek i sylab w wyrazach. Przygotowuje to dziecko w 
zabawie do trudnej pracy abstrakcyjnej, jaką jest zauważanie i 
analizowanie składu głoskowego i sylabowego wyrazów. Ta 

umiejętność jest wstępem do nauki czytania i pisania. Pomaga ona też 
usuwać niektóre trudności w tym zakresie u starszych, zaniedbanych 

dzieci. Dobrą rolę spełniają tu rymowanki, które są przez dzieci bardzo 
lubiane. Pozwalają one zauważać dźwiękową stronę języka. Przenoszą 

uwagę z przedmiotów i zwierząt na wyrazy, wyzwalają chęć 
poszukiwań podobieństwa brzmień wyrazów, pozwalają odkrywać 

elementy składowe wyrazu.

Trudne głoski sz, z, ż, 
LOGICO Piccolo 

logopedia

Logico to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw 
książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i 

liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, 
bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.

Logico Piccolo. Klasy 
1-3 Logopedia. Trudne 

głoski S, SZ, Z, Ż

Logico to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw 
książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i 

liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, 
bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.

Trudne głoski sz, cz, ż, 
LOGICO Piccolo 

logopedia

Logico to plastikowa tabliczka z kolorowymi guzikami oraz zestaw 
książek z kartami, które ułatwiają dzieciom naukę czytania, pisania i 

liczenia, wprowadzając jednocześnie w świat kolorów, roślin, zwierząt, 
bajek oraz poważnych zagadnień, na przykład ruchu drogowego.

Diagnoza gotowości 
dziecka do podjęcia 

nauki szkolnej. 
Przewodnik 
metodyczny

Przewodnik metodyczny to zbiór najważniejszych informacji 
dotyczących diagnozowania gotowości szkolnej dziecka. Autorzy: 

Marek Elżbieta, Nadrowska Katarzyna.



192 szt. 1

193 szt. 1

194 szt. 1

195 Triolo szt. 1

196 Warsztaty graficzne szt. 1

197 Maxi korale szt. 1

198 Nakładanka Ambulans szt. 1

199 szt. 1

Diagnoza gotowości 
dziecka do podjęcia 

nauki szkolnej. Karty 
wyrównawcze (płyta 

CD-ROM)

Płyta CD-ROM zawiera zestawy ćwiczeń korygująco-wspomagających: 
z zakresu grafomotoryki, koordynacji wzrokowo-ruchowej, orientacji 

przestrzennej, umożliwiających określenie właściwej lateralizacji, 
usprawniających percepcję słuchową i wzrokową, wspomagających 

rozwój poznawczy dziecka (uwagę, myślenie, rozwój pojęć związanych 
z edukacją matematyczną i środowiskową).

Diagnoza. Zeszyt 
informacji na temat 
rozwoju dziecka 3-6 

lat.

Obserwacja rozwoju motorycznego, rozwój poznawczy, rozwój 
społeczny, zaburzenia wieku dziecięcego. Pomoc w przygotowaniu 

opinii dla szkoły i poradni.

Logopedia. Poradnik 
dla nauczycieli i 
rodziców. Jak 

usprawnić mowę 
dziecka.

Przewodnik metodyczny Jak usprawniać mowę dziecka to doskonały 
poradnik dla pedagoga. Pokazano w nim, jak współpracować z 

dzieckiem mającym problemy związane z poprawną wymową. Zawiera 
on wytyczne, które mogą usprawnić pracę na zajęciach, ułatwić 

nawiązanie kontaktu z dzieckiem, urozmaicić monotonne i żmudne 
ćwiczenia.

Manipulacyjny zestaw przestrzenny do nakładania, wykonany z 
kolorowego tworzywa w kształcie: kulek, kapturków, doniczek. W 
zestawie: 4 podstawy z 3 balcami (19x6,5x1,5 cm), 48 kolorowych 
elementów z tworzywa, 20 dwustronnych kart pracy (23x16,5 cm).

Karty z wzorami o różnej skali trudności, ćwiczące umiejętność 
prowadzenia linii po wyznaczonym torze. Od 4 lat, 4 teczki z tworzywa 

o wym. 21 x 30 cm, 30 kart z wzorami, 10 zmywalnych mazaków.

Pomoc rozwija logiczne myślenie poprzez zabawę, obserwowanie i 
porównywanie kształtów i kolorów. 6 serii po 6 kart o różnym stopniu 

trudności, zachęca do odpowiedniego układania elementów na 
trzpieniu, który może być trzymany poziomo lub pionowo. W zestawie 

6 trzpieni o dł. 36 cm, 64 el. (śr. 4,5 cm), 36 kart o wym. 34 x 6 cm.

Drewniane puzzle nakładanki dla najmłodszych. Wszystkie elementy 
posiadają wygodne dla rączki dziecka uchwyty. Wym. 

17,5x17,5x2,1cm.

Nakładanka Plac 
zabaw

Drewniane puzzle nakładanki dla najmłodszych. Wszystkie elementy 
posiadają wygodne dla rączki dziecka uchwyty. Wym. 

17,5x17,5x2,1cm.



200 Nakładanka Budowa szt. 1

201 Elementy wygodne dla rączki dziecka. Wym. 21,5 x 29,5 cm. Od 2 lat. szt. 1

202 Układanka Jabłko szt. 1

203 Układanka Gruszka szt. 1

204 Mata ze zwierzątkami szt. 1

205 Puzzle Farma szt. 1

206 szt. 1

207 szt. 1

208 szt. 1

209 Mozaika z klipsami szt. 1

210 Rybki magnetyczne szt. 1

211 Śruby z nakrętkami szt. 1

Drewniane puzzle nakładanki dla najmłodszych. Wszystkie elementy 
posiadają wygodne dla rączki dziecka uchwyty. Wym. 

17,5x17,5x2,1cm.

Nakładanka Jak rosną 
warzywa i owoce

Seria 9 - elementowych układanek. Walorem każdej z nich jest prosta 
forma zawartego w niej rysunku w postaci głębokiego obrysu. Wym. 

klocka: 7x6x1cm, wym. drewnianej podstawy: 25x22x1,5cm.
Seria 9 - elementowych układanek. Walorem każdej z nich jest prosta 
forma zawartego w niej rysunku w postaci głębokiego obrysu. Wym. 

klocka: 7x6x1cm, wym. drewnianej podstawy: 25x22x1,5cm.
Piankowa mata z kolorowymi puzzlami - zwierzątkami. Elementy 
pokryte są 6 różnymi fakturami, dzięki którym zabawa na macie 
stymuluje receptory dotykowe. W zestawie 10 szt. o wym. 30cm.

Wszystkie elementy mają duży rozmiar. Wszystkie elementy wykonane 
są z grubego kartonu, nie odkształcają się i dobrze przylegają do 

podłoża. 50 x 40 cm, puzzle 3D, 29 elementów.

Puzzle Cztery Pory 
Roku

Zestaw puzzli do ułożenia 4 plansz przedstawiających zmiany 
zachodzące w przyrodzie w związku ze zmianą pó roku oraz czynności 
wykonywane w danym okresie. 40 elementów, 4 układanki o długości 

65 cm, szer. 10,5 cm.
Puzzle Agatki Cztery 

Pory Roku
Ilustracje przedstawiają 4 pory roku. W zestawie 4 plansze, wym. 

35,5x27,5 cm, 48 elementów, rysunki do kolorowania.
Puzzle 3D Zwierzęta 

sawanny
Zestaw nowych, ciekawych kolorowych puzzli do ułożenia 4 zwierząt 

sawanny. Wym. Pudełka 31,5x21,5x4,5 cm.

Siatki z przezroczystego tworzywa sztucznego umożliwiają 
umieszczanie kolorowych klipsów na trzpieniach. Plansze ze wzorami 
umieszczane pod siatką, ułatwiają tworzenie obrazów. 2 siatki, wym. 

31,5x21,5cm , 18 kart z wzorami, 96 klipsów (śr. 3,3cm) w 4 kolorach.

Składana konstrukcja imitująca głębinę morską oraz zwierzątka 
wykonane ze sklejki. Wym. 28 x 28 x 15 cm, 4 wędki, 12 zwierząt 

morskich od 3 lat.
 32 śruby i 32 nakrętki w 4 kolorach, dł. śrub 6,5cm w 4 różnych 

formach.



212 Gra w kolory Tęcza szt. 1

213 Zgadywanka żółta szt. 1

214 Zgadywanka zielona szt. 1

215 Memo znajdz fakturę szt. 1`

216 Maxilotto - kolory szt. 1

217 Przeciwieństwa szt. 1

218 szt. 1

219 szt. 1

220 szt. 1

221 szt. 1

222 6 płytek dwustronnie drukowanych, kredki białe szt. 1

223 szt. 2

Układanka oraz dwie gry z kolorową kostką. 1–6 graczy; plansza o 
wym. 34 x 34 cm; 36 kartoników; od 3 lat.

Bazę do gier stanowią konsole z kolorowego tworzywa. Stopień 
trudności oraz grupa wiekowa zależy od koloru obudowy. W każdym 

zestawie: 20 dwustronnych kart z zadaniami - na każdej z nich znajdują 
się 3 zadania. Wym. kart 12x13cm, od 3lat.

Każdy kolorowy motyw pasuje do jednego obrazka z otworem. Od 3 lat, 
wym. 20x20x5cm.

Loteryjka wprowadza dzieci w świat kolorów - 3 barwy podstawowe i 3 
barwy pochodne.

Doskonała zabawa dla dzieci od 3 lat. Komplet składa się z 25 kart, w 
tym jedna nie posiadająca pary. Zestaw umieszczony został w 

drewnianym pudełku z przegródkami i przykrywką. Karty wykonane są 
z bezpiecznego tworzywa o łagodnie zaokrąglonych kantach.

Grafomotoryczna 
plansza magnetyczna

 Drewniana plansza posiada wyżłobione korytarzyki, w których 
umieszczono kolorowe kuleczki, a następnie przykryto je przeźroczystą 

płytką. Kuleczki są namagnesowane, stąd też wodzenie drewnianym 
uchwytem o metalowej końcówce powoduje ich przemieszcanie. Do 

planszy dołączone są kartoniki z poleceniami zachęcającymi dzieci do 
liczenia w zakresie 1-10.

Warsztat płynności 
ruchu

Trudność zadań stopniowana jest w 5 seriach, a linie pisane są na 
przezroczystych okładkach i zmazywane. Zadania usprawniają płynność 

ruchów dłoni i ćwiczą trzymanie przyboru do kreślenia. Od 3 lat. 
Zawartość: 30 kart ćwiczeniowych 30 x 20,5 cm, 6 przezroczystych 

okładek , 8 flamastrów, instrukcja.
Szlaczki 

grafomotoryczne 
Zestaw do ćwiczeń

10 plansz z grubego tworzywa 33,5 x 22 cm , 10 przezroczystych 
osłonek, 3 flamastry suchościeralne, drewniane pudełko z pokrywką, 

instrukcja.
Wzory jednostronne 1 

(warsztat 
grafomotoryczny)

Pomoc dydaktyczna zawiera: 12 arkuszy z wzorami, drukowanymi 
jednostronnie (wymiar 24,5 x 22 cm), arkusze wykonane są z materiału 

przyjaznego środowisku, 4 kredki akwarelowe.
Wzory dwustronne 1 

(warsztat 
grafomotoryczny)

Kredki akwarelowe 
białe (12 sztuk)

Kredki akwarelowa białe do pisania na tablicach grafomotorycznych, 12 
sztuk.



224 Już czytam szt. 1

225 szt. 1

226 szt. 1

227 szt. 1

228 6 płytek dwustronnie drukowanych, kredki białe szt. 1

229 Figuraki szt. 1

230 szt. 1

231 szt. 1

232 szt. 1

233 szt. 1

Układanka zawierająca 12 portretów zwierząt. Nazwa każdego 
zwierzątka składa się z 4 liter. W książeczce znajduje się 12 

wierszyków. 1-4 graczy, 4-8 lat, wym. obrazka po ułożeniu 9x9,5 cm, 
kostka, instrukcja-książeczka.

Liczymy z Kubusiem 
Puchatkiem

Kubuś i jego przyjaciele ułatwiają zrozumienie działań: dodawania i 
odejmowania w zakresie 10, 20 elem.

Puzzle matematyczne 
Liczę do 12

Zabawa ułatwia opanowanie dodawania w zakresie 12. Gra, 
uwzględniając zasadę stopniowania trudności, zawiera jedną planszę 

doskonalącą dodawanie w zakresie 10 i dwie z dodawaniem w zakresie 
20 z przekroczeniem progu dziesiątkowego. 3 plansze puzzli o wym. 26 

x 18 cm, po 24 elementy, od 5 lat.
Wzory jednostronne 2 

(warsztat 
grafomotoryczny)

Pomoc dydaktyczna zawiera: 12 arkuszy z wzorami, drukowanymi 
jednostronnie (wymiar 24,5 x 22 cm), arkusze wykonane są z materiału 

przyjaznego środowisku, 4 kredki akwarelowe.
Wzory dwustronne 2 

(warsztat 
grafomotoryczny)

Rozpoznawanie podstawowych figur goemetrycznych (w 6 kolorach i 4 
kształtach). 4 dwustronne karty o wym. 24x16cm, 2 szablony do 

odrysowania, 72 kolorowe elementy, kostka z kolorowymi oczkami, 
kostka z figurami geometrycznymi, instrukcja, dla 1-4 graczy.

Pomyśl i rzuć - zabawa 
ruchowa

Rozkładana makatka z 4 planszami (60 x 51 cm po złożeniu), 12 
woreczków z grochem (w 6 kolorach) z numerami 1-12, makatka 

zaopatrzona jest w kieszonki do przechowywania woreczków, makatka 
wykonana z winylu (można ją przecierać na mokro), instrukcja.

Diagnoza dla dzieci 6-
7 letnich 

rozpoczynających 
naukę

Komplet materiałów zebranych w teczce składa się z: charakterystyki 
narzędzia diagnozy, instrukcji dla badającego, arkusza badania (6 

egzemplarzy), kart pracy dla dziecka i plastikowej okładki 
umożliwiającej wielokrotne ich wykorzystanie, pomocy dydaktycznych: 

historyjka obrazkowa, obrazek sytuacyjny, obrazek z 
niedorzecznościami, układanki obrazkowe. Format A4, Str. 16 

(zeszytu), 12 szt. (arkuszy), 10 kolorowych plansz , teczka.
Ścieżki dźwiękowe. 

Zwierzęta
Płyta CD, 4 plansze po 9 zdjęć każda (20 x 20 cm), plansza wykonana z 

grubego kartonu, 40 żetonów,pudełko.
Ścieżki dźwiękowe. 

Różne dźwięki
Płyta CD, 4 plansze po 9 zdjęć każda (20 x 20 cm), plansza wykonana z 

grubego kartonu, 40 żetonów,pudełko.



234 Woreczek rozmaitości szt. 1

235 szt. 10

236 szt. 1

237 Puzzle - Czyj to dom? szt. 1

238 Liczba par 15, wymiary 7 x 14,5 cm. szt. 1

239 Liczba par 15, wymiar: 7 x 14,5 cm. szt. 1

240 Puzzle z króliczkiem szt. 1

241 Puzzle z jagnięciem szt. 1

242 Puzzle z pandą szt. 1

243 Puzzle z lwiątkiem szt. 1

244 Puzzle Kasia się bawi szt. 1

245 szt. 1

25 artykułów z mocnego tworzywa (orzeszki ziemne, precelki, 
rodzynki, herbatniki, praliny, drażetki), przykładowo orzeszek ziemny 

ma wym. 6,4 x 2 cm, 2 sznurki dł. 40 cm, worek
Nasadki profilowane - 

nasadka komfort
1 sztuka, nasadka wykonana z wysokiej jakości tworzywa, wzór 

opatentowany.

Puzzle - Czyje to 
dziecko?

Duże puzzle ze zdjęciami zwierząt żyjących w różnych środowiskach: 
w wiejskiej zagrodzie, w afrykańskim buszu itd. 15 par puzzli,  wym. 

14x7cm.
Zestaw składa się z 10 dużych dwuczęściowych puzzli, rozmiar 10 x 18 

cm.
Puzzle - Kto się 

ukrywa?
Puzzle - Co do siebie 

pasuje?
W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 
2, 3, 4 i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, 

wym. Puzzli 18 x 18 cm, sztywny karton.
W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 
2, 3, 4 i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, 

wym. Puzzli 18 x 18 cm, sztywny karton.
W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 
2, 3, 4 i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, 

wym. Puzzli 18 x 18 cm, sztywny karton.
W pudełku znajdują się cztery układanki o rosnącej liczbie elementów: 
2, 3, 4 i 5. Zawartość: 4 puzzle kartonowe o różnej liczbie elementów, 

wym. Puzzli 18 x 18 cm, sztywny karton.
Puzzle 4-elementowe - przedstawiają bawiącą się klockami Kasię. Seria 
charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 

obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 
dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 

wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar 
puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Kasia spaceruje 
w deszczu

Puzzle 4-elementowe. Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem 
trudności. Pierwsze układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 

prostokątnych elementów. Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką 
i ilustracją wzorcową. Elementy wykonane z estetycznej sklejki. 

Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.



246 Puzzle Grześ przy stole szt. 1

247 szt. 1

248 szt. 1

249 Puzzle Kasia śpi szt. 1

250 szt. 1

251 Puzzle Kasia na wsi szt. 1

Puzzle 4-elementowe - przedstawiają Grzesia podczas spożywania 
smacznego podwieczorku.  Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem 

trudności. Pierwsze układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 
prostokątnych elementów. Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką 

i ilustracją wzorcową. Elementy wykonane z estetycznej sklejki. 
Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Kasia na 
zjeżdżalni

Puzzle 6-elementowe - przedstawiają Kasię bawiącą się na zjeżdżalni. 
Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze 

układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. 
Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. 
Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, 

wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Grześ wstaje 
rano

Puzzle 6-elementowe - przedstawiają budzącego się rankiem Grzesia. 
Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze 

układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. 
Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. 
Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, 

wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.
Puzzle 6-elementowe - przedstawiają śpiącą już Kasię. Seria 

charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze układanki to 
obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. Puzzle 

dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. Elementy 
wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, wymiar 

puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Puzzle Grześ maluje 
płot

Puzzle 9-elementowe - przedstawiają Grzesia zajętego odnawianiem 
płotu. Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze 

układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. 
Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. 
Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, 

wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.
Puzzle 9-elementowe - przedstawiają Kasię karmiącą wiejskie ptactwo. 

Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. Pierwsze 
układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych elementów. 

Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją wzorcową. 
Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 x 19 cm, 

wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.



252 szt. 1

253 30 puzzli dwuelementowych, wymiary po ułożeniu 9 x 5 cm. szt. 1

254 Literka do literki szt. 1

255 Wyrazy  szt. 1

256 szt. 1

257 szt. 1

258 szt. 1

259 szt. 1

260 szt. 1

261 3 warianty zabawy, 6 kolorowych nóżek z owadami. szt. 1

262 szt. 1

Puzzle Grześ maluje 
obrazek

Puzzle 9-elementowe - przedstawiają Grzesia malującego obrazek 
farbkami. Seria charakteryzuje się rosnącym stopniem trudności. 

Pierwsze układanki to obrazki podzielone na 4, 6 lub 9 prostokątnych 
elementów. Puzzle dostarczane są wraz z pasującą ramką i ilustracją 

wzorcową. Elementy wykonane z estetycznej sklejki. Wymiar ramki 19 
x 19 cm, wymiar puzzli po ułożeniu 13 x 13 cm.

Abecadło - Puzzle liter 
w nagłosie

Zawartość: 35 kartoników z obrazkami, 96 kartoników z literami, 30 
żetonów, instrukcja.

Układanka. Zawartość: 32 kartoniki z obrazkami, 64 kartoniki z 
literkami, 30 żetonów, instrukcja.

Wesołe szlaczki - fale i 
zygzaczki

Zeszyt przygotowuje dziecko grafomotorycznie do nauki pisania. 
Ćwiczeniom towarzyszą ciekawe rysunki. Format B5, stron 26.

Biedroneczki są w 
kropeczki

24 dwustronne tafelki 7,5 x 7,5 cm, tekturowe pudełko z bolcami w 
podstawie.

Garnuszek na 
klocuszek

Interaktywna zabawka z serii Laugh & Learn™, której celem jest nauka 
poprzez zabawę.  W komplecie znajduje się uśmiechnięty magiczny 
garnuszek, pokrywka i 5 klocków w różnych kształtach. Zabawka ze 
specjalnymi nagraniami w języku polskim. Wymiary: 27x17,5x28cm 

Wiek: od 6 miesięcy. Fisher-Price

Muzyczna skrzynka 
pocztowa

Znajdujące się w komplecie 3 listy i paczka mogą być wyjmowane 
i wkładane. Po otwarciu drzwiczek skrzynka "mówi". Są tu 

dodatkowe zabawki: ptaszek, ślimak i motylek. Ptaszek siedzący 
na skrzynce reaguje na uderzenie, zaś ślimaka można przesuwać. 
Pomaga uczyć liter, cyfr, przeciwieństw, kolorów, pozdrowień i 

innych ciekawostek. Oferuj dwa tryby zabawy: muzyczny i 
edukacyjny. Fisher-Price

Gąsiennica 
gawędziarka - Fisher 

Price

Interaktywna zabawka z serii Laugh & Learn™, której celem jest nauka 
poprzez zabawę.  Gąsienica zamiast nóżek ma kolorowe kółeczka, 

dzięki czemu dziecko trzymając za sznureczek może ją za sobą ciągnąć. 
Wymiary: dł.ok. 36 cm, zasilanie: baterie 3 x AA, Fisher Price.

V-tech Biedroneczka 
nuteczka

V-tech Mikserek do 
klocków i owocków

5 różnych klocków z owocami, przycisk miksowania, rozpoznawanie 
kształtów, kolorów i owoców



263 Ruletka kolorów szt. 1

264 Ruletka kształtów szt. 1

265 szt. 1

266 szt. 1

267 Liczbowe misie szt. 1

268 Puzzle Duo - Kolory szt. 1

268 szt. 1

270 Skrzynka z misiem szt. 1

271 Zestaw kart. szt. 1

272 szt. 1

273 szt. 1

274 Rozkład zajęć szt. 1

275 Zwierzęce odgłosy I szt. 1

276 Zwierzęce odgłosy II szt. 1

277 Tajemnicze bryły 6 magicznych brył o wym. 23 cm x 12,5 cm x 7,5 cm szt. 1

Zabawka wyposażona w cztery plansze-wzory o tematyce zwierzęcej, 
puzzle oraz ruletkę. Wym. Wys. 18 x szer. 18 cm.

W zestawie znajdują się 4 plansze, każda z 6 puzzlami oraz 1 ryletka. 
Wykonane z twardej, pokrytej folią tektury. Wym. 18 x 18 cm.

Gotowość szkolna - 
Multimedialny 

program edukacyjny

Multimedialny program do diagnozy gotowości szkolnej oraz stymulacji 
funkcji percepcyjno-motorycznych i umiejętności matematycznych, 
produkt przeznaczony do pracy z dziećmi w wieku 5-6 lat. Budowa 

programu: aplikacja nauczyciela, diagnoza pedagogiczna.

Patrzę i znajduję - 
poziom I

Zawartość: 24 karty aktywności (26 x 22 cm), 61 kartoników z 
obrazkami (4 x 4 cm), 60 żetonów z tworzywa (śr. 3,5 cm), instrukcja

40 misiów do łaczenia za ręce (wym. 5,1 x 4,8 cm), 36 kart 
zadaniowych, 1 ruletka, instrukcja, całość w poręcznym plastikowym 

słoiczku
12 kolorowych historyjek zawierajace po 2 puzzle. Układanka składa 

się z 12 obrazków i 24 elementów.
Puzzle Duo - Cyfry i 

ilości
12 puzzli 2-elementowych - pary obrazków przedstawiaja cyfre i 
zbiór zwierząt (ilość) - puzzle ułożone maja wymiar 14 x 7 cm.

drewniana skrzynka (wym. 17 x 17 x 17 cm) wraz z ppkrywą, miś (wys. 
24,5 cm)

Karty do skrzynki z 
misiem

Perskie oko. Ćwiczenia 
percepcji wzrokowej 

dla dzieci w młodszym 
wieku szkolnym

Pomoc składa się z kart zawierających materiał obrazkowy i literowy 
ułożony według stopnia trudności – od najprostszych kształtów do 

trudnych wyrazów. Kształtują podstawowe umiejętności matematyczne, 
jak liczenie, znajomość figur geometrycznych i orientację w kierunkach. 

Format A4, okładka: teczka.
Ubranka - 

Magnetyczna 
nakładanka

1 składana plansza metaliczna o wym. 51 x 19 cm oraz 2 karty z 36 
wykonanymi z twardej folii magnetycznej ubrankami.

Barwne karty niczym klatki taśmy filmowej utrwalają kolejne 
sekwencje znanych dzieciom czynności. 24 plastikowe karty o wym. 11 

x 7 cm.
Skrzyneczki dźwiękowe przybliżające dzieciom odgłosy wydawane 

przez zwierzęta.
Skrzyneczki dźwiękowe przybliżające dzieciom odgłosy wydawane 

przez zwierzęta.



278 szt. 1

279 szt. 1

280 Funkcje: dźwięk, melodia. Zabawka zasilana bateriami. szt. 1

281 szt. 1

282 szt. 1

283 drewniana podstawa z trzpieniem, 3 drewniane klocki o boku 5 cm szt. 1

284 drewniana podstawa z trzpieniem, 3 drewniane klocki o boku 5 cm szt. 1

285 Deszczowy kij szt. 1

286 Dzwonki z przyciskiem szt. 1

287 szt. 1

288 szt. 1

289 Bajka muzyczna na płycie. szt. 1

290 szt. 1

291 Muzyczna piramidka szt. 1

Zestaw zeszytów 
ćwiczeń

Zestaw pięciu kolorowanek do nauki podstawowych zagadnień 
przyrodniczych, matematycznych i językowych. W zestawie 5 szt.

Zabawki - Pudełko 
dźwięków

Magiczne pudełko, które podczas zakręcania korbką wydaje miłe dla 
ucha dźwięki, wym. 10 x 8 cm.

My Baby Muzyczne 
drzewko

My Baby Wesołe 
zwierzątko

Zabawka pobudza słuch dziecka ucząc różnicowania dźwięków i 
melodii. Kształtuje precyzyjną manipulację rączek. Dziecko bawi się 
samodzielnie, a zabawka jest zawsze dla niego atrakcyjna. Zabawka 

grająca.

My Baby Grające 
zwierzątko

Zabawka rozwija precyzyjną manipulacje rączek dziecka. Uczy 
rozpoznawać odgłosy zwierząt. W samodzielnej zabawie daje dziecku 

dużo radości.
Kostki na trzpieniu. 

Drabina
Kostki na trzpieniu. 

Zwierzęta
Instrument w formie przezroczystej rury wypełnionej kolorowymi 

zastawkami i koralikami, wym. 35 x 4,5 x 4,5 cm.
Kolorowe dzwonki wykonane z solidnego metalu, wyróżniają się 

dokładnym brzmieniem i trwałością. Dostępne w wersji z rączką lub z 
przyciskiem.  10 dzwonków - diatoniczne oraz fis i b.

Pory roku z piosenką 
dziecięcą

Zestaw piosenek na wszystkie pory roku i różne okazje świąteczne (m. 
in. Dzień Babci i Dziadka oraz Dzień Mami i Taty). Na płycie znajduje 

się: 16 piosenek, 4 zabawy muzyczne oraz 3 aranżacje karaoke.

Bajka muzyczna - 
uśmiech Esmeraldy

Bajka podejmuje tematykę związaną z codzienną higiena jamy ustnej. 
Na płycie znajduje się: 9 piosenek i 4 utwory w wersji karaoke.

Bajka muzyczna - 
przygody kierowców z 

Muchomorowa

Bajka muzyczna - O 
psotnym skrzaciku

Bajka podejmuje tematykę dobrego zachowania i właściwych relacji z 
najbliższym otoczeniem. Na płycie znajduje się: 11 piosenek i 3 

aranżacje instrumentalne.
Wielofunkcyjna drewniana piramidka. Każda ścianka kryje w sobie 

dżwiękową niespodziankę oraz liczne instumenty manipulacyjne. Wym. 
22,5 x 17 x 15 cm.



292 Magiczna kostka szt. 1

293 Młoteczek szt. 1

294 Tuby diatoniczne szt. 1

295 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

296 szt. 1

297 szt. 1

298 Nakładanka ZOO szt. 1

299 szt. 1

Bajecznie kolorowa kostka ze ściankami pełnymi niespodzianek (m.in. 
zegar z ruchomymi wskazówkami, telefon, małe pianino). Posiada 
wysuwany uchwyt, dł. boku 18cm , od 12 mies., baterie: 2x1,5V .

Bezpieczny, wydobywa się z niego 8 różnych dźwięków i zapala się 
lampka. Dostrczony z 2 bateriami AA wym. 5 x 10 x 15 cm.

Wykonane z wysokiej jakości tworzywa tuby są lekkie i dokładnie 
nastrojone. 8 tub diatonicznych C-C (dolna oktawa).

Oznakowanie sprzętu 
naklejki

J. Wójtowiczowa 
Gramy w słowa. 

Loteryjka obrazkowa

Zabawa w loteryjkę obrazkową "Gramy w słowa" pomaga dziecku 
ćwiczyć wymowę głosek i wyodrębnić je w wyrazach. Gra składa się z 

96 obrazków, które występują w dwóch podstawowych zestawach po 48 
obrazków każdy. Z tych dwóch zestawów można wyłonić trzeci zestaw 

C, który składa się z 32 obrazków. 96 stron.
Diagnoza gotowości 
dziecka do podjęcia 
nauki szkolnej Karty 

pracy

Diagnoza gotowości dziecka do podjęcia nauki szkolnej. Karty pracy to 
ćwiczenia i zadania, które pomogą w poznaniu stopnia gotowości 

dziecka do podjęcia nauki w szkole. 48 stron

Drewniane puzzle nakładanki dla najmłodszych. Wszystkie elementy 
posiadają wygodne dla rączki dziecka uchwyty. Wym. 

17,5x17,5x2,1cm.

Warsztat doskonalenia 
linii

Kolorowe karty prezentują linie o różnym kształcie i rosnącym stopniu 
trudności. 30 kart ćwiczeniowych 30 x 20,5 cm, 6 przezroczystych 

okładek, 8 flamastrów, instrukcja.



Szkoła Podstawowa w Chotyłowie, ul. Piszczacka 50, 21-530 Piszczac

300 szt. 1

301 szt. 1

302 Pakiet Kocham Czytać szt. 1

303 szt. 1

304 szt. 1

Pakiet dysleksja – 
specjalistyczne 

oprogramowanie 
wspomagają 

profilaktykę, diagnozę 
i terapię pedagogiczną

EduSensus Dysleksja to specjalistyczne oprogramowanie wspomagające 
profilaktykę, diagnozę i terapię pedagogiczną, które pozwala na 

przeprowadzenie profesjonalnej, efektywnej i atrakcyjnej dla dziecka 
terapii trudności w nauce czytania i pisania. Zawiera: 2 programy do 
diagnozy i terapii ryzyka dysleksji dla dzieci 6–8 lat: ocena ryzyka 

dysleksji i litery.

Gra edukacyjna 
Czytam i piszę

 176 różnych zadań, ponad 200 multimedialnych stron, połączenie 
zabawy i nauki, staranne opracowanie metodyczne, zróżnicowany 

stopień trudności zadań, podział na jednostki językowe, ilustrowany 
słowniczek ortograficzny, gry utrwalające pisownię trudniejszych 

wyrazów, setki ilustracji i animacji, piosenki, wierszyki, fragmenty 
baśni, przeznaczony również dla dzieci z zaburzeniami czytania i 

pisania.
Seria Kocham czytać przeznaczona jest do wczesnej nauki czytania dla 

dzieci w wieku przedszkolnym oraz starszych – z wadami wymowy 
i/lub niezakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych dysleksją. 

Pakiet Kocham czytać składa się z 18 zeszytów.

Zestaw ćwiczeń 
Analiza i synteza 

wzrokowa

Analiza i synteza wzrokowa to zestaw ćwiczeń przygotowujących 
dzieci do nauki czytania i pisania lub pomagających w pokonaniu 

trudności z nabywaniem tych umiejętności. Właściwe spostrzeganie i 
analizowanie przestrzeni oraz tematycznych i atematycznych elementów 

graficznych warunkuje poprawne rozpoznawanie i odwzorowywanie 
liter. Ćwiczenia przeznaczone są dla dzieci prawidłowo rozwijających 
się, ale również - jako pomoc terapeutyczna - m.in. dla dyslektycznych, 

autystycznych i upośledzonych.

Zestaw ćwiczeń 
Terapia dzieci 

zagrożonych dysleksją

Trudności w uczeniu się mowy są najczęściej spowodowane kłopotami 
w uruchomieniu strategii lewopółkulowych. Pozycja zawiera ćwiczenie 

na materiale tematycznym i atematyczynym z w/w obszarów 
przeznaczone są dla dzieci z trudnościami w nauce języka, a przede 

wszystkim zagrożonych dysleksją, niesłyszących, z zespołem 
Aspergera, z dysleksją i innymi dysfunkcjami rozwojowymi. 15,5 x 21,5 

cm, 37 str.



305 szt. 1

306 szt. 1

307 szt. 1

308 Worki do skakania szt. 14

309 Woreczki z grochem szt. 6

310 Kocyki do korektywy wymiar kocyka 25 x 26 cm szt. 14

311 szt. 2

312 Kompas szt. 8

313 Lupa dł. 19 cm, wyposażona w pęsetę z tworzywa. szt. 4

314 Lupa duża szt. 4

Pakiet multimedialny 
Trening czytania - 

„Pokonaj dysleksję”

Płyta zawiera 180 dwudziestominutowych sesji, dających łącznie 60 
godzin nauki i zabawy. Całość przygotowana jest przez specjalistów, 

przy współpracy w terapeutami. Program posiada nowy, multimedialny 
interfejs, przypominający grę, by łączyć w sobie naukę z zabawą.

Program multimedialny 
„Sposób na dysleksję”

 125 wariantów ćwiczeń językowych i ortograficznych; nadzorca 
automatycznie dobierający ćwiczenia do potrzeb i możliwości dziecka; 
wbudowany edytor problemów ortograficznych i lista słów; listy słów i 

dane uczniów wspólne z "Dyslektykiem 2"; program przydatny w 
terapii pedagogicznej i logopedycznej.

Program edukacyjny 
„Dysleksja”

Program edukacyjno-terapeutyczny wspierający uczniów ze 
specyficznymi trudnościami w nauce ortograffiki z Bartkiem dla klas I-

III.
Worki wykonane są z bardzo odpornego materiału a uchwyty ze 

stabilnych pasków. 100% Nylon.
Wspaniały przyrząd do ćwiczeń gimnastycznych doskonale spełniający 
swoją funkcję zarówno w sali jak i na dworze. 4 szt. w 4 kolorach,  o 

wym. 12 x 12 cm, 100 g

Zestaw plansz do 
przyrody

60 kolorowych, obustronnie zafoliowanych, sztywnych plansz 
poglądowych w  formacie A-3 oraz

program komputerowy na płycie CD  (zawiera 60 kolorowych plansz i 
60 ilustrowanych kart pracy, łącznie 200 – 300 ćwiczeń w -zależności 

od przedmiotu)
Dobrej jakości kompas z tworzywa sztucznego umieszczony na 

sznureczku do zawieszenia na szyi. Na tarczy zaznaczone są cztery 
punkty odniesień oraz 360-stopniowej skali wokół jego krawędzi, śr. 

5,5 cm.

Wygodna lupa do obserwowania przedmiotów i żyjących organizmów. 
Szkiełko powiększające śr. 10, 5cm, gumowa rączka do trzymania, wys. 

20 cm



315 Mikroskop szt. 8

316 szt. 1

317 Globus fizyczny duży śr. 22 cm, wys. 30 cm szt. 4

318 szt. 1

319 szt. 1

320 Zestaw kolorowych figur płaskich, 199 elementów. szt. 1

321 Magnetyczne kwadraty szt. 1

Wysokość ok. 30 cm, okular: 10x , obiektywy: 4x, 10x, 40x, 
powiększenia: 40krotne, 100krotne, 400krotne, oświetlenie: 

rozjaśnianie i przenikanie
każdorazowo z diodą elektroluminescencyjną LED. Mikroskop z 

następującym wyposażeniem: 4 gotowe preparaty na szkiełkach: pyłek, 
sól, pantofelek, błona śluzowa jamy ustnej, 5 szkiełek podstawowych ze 

szkiełkiem nakrywkowym, 1 szkiełko ze specjalnym zagłębieniem na 
płyny. W zestawie również: pęseta, skalpel, pipeta, mała szalkę Petriego 

z pokrywką, 2 barwniki, igła, mała probówka, tupfery, instrukcja po 
angielsku.

Mikroskop z 
wyświetlaczem

Mikroskop może służyć do pracy indywidualnej, ale dzięki temu, że jest 
wyposażony w wyświetlacz, pozwala na oglądanie preparatów kilkorgu 
dzieciom jednocześnie. Dzieci mogą wspólnie odkrywać powiększone 
obiekty, komentować odkrycia itp. Powiększenie: 150x, 300x, 600x, w 

zestawie 11 akcesoriów.  Wys. 25 cm

Zestaw matematyczny 
z kartkami zadań

Wieloelementowy zestaw do zabaw i ćwiczeń matematycznych: 
sortowania, dopasowywania, porównywania zbiorów, kształtów i 
kolorów, liczenia itp.W skład zastawu wchodzą: 716 liczmanów 
(kolorowe żetony, spinacze, kształty, owoce, pojazdy, dinozaury, 

owady, pionki), 12 dwustronnych kart o wym. 28 x 21,5 cm, 3 ruletki, 
kostka z cyframi, 6 miseczek do sortowania.

Zestaw do działań 
matematycznych

216 kart z grubego, solidnego kartonu. W skład zestawu wchodzi 101 
kart z cyframi od 0 do 100; 40 kart (po 4 szt. z cyframi od 0 do 9), 11 

kart (od 0 do 10), 6 kart (od 10 do 15), 22 karty ( po 2 szt. od 10 do 20) 
oraz 36 kart ze znakami działań matematycznych. Wszystkie kartoniki 

są obustronne, z czarnym nadrukiem z jednej strony i z czerwonym 
nadrukiem z drugiej, co pozwala wyróżniać i zwrócić uwagę uczniów 

na wprowadzane elementy lub podkreślić omawiane zagadnienia. Wym. 
kartoników 4,8 x 4,8 cm, grubość 2,5 mm, walizeczka z tworzywa.

Zestaw figur 
geometrycznych

Duża tablica z magnetycznymi liczbami, które można różnie układać. 
Liczby przedstawione są w dwóch kolorach: niebieski a liczby parzyste 
i czerwony a liczby nieparzyste. Bardzo dobra pomoc do wykorzystania 

na lekcjach matematyki w klasach I-III tablica w aluminiowej ramce, 
wym. 60 x 60 cm kwadraty magnetyczne od 1 do 100 wym. 10 x 10 cm



322 Matematyczne ułamki 20 elementów, które tworzą bryły ułamkowe. szt. 1

323 Makata z ułamkami szt. 1

324 Pierwsze ułamki szt. 1

325 Waga szkolna Waga szkolna metalowa, wym. 40 x 17 x 14 cm. szt. 1

326 szt. 1

327 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SIWZ zestaw 1

328 szt. 2

329 Poduszka sensoryczna szt. 5

330 szt. 1

331 Taśma w kształcie zamkniętej pętli, dł. 20,5 cm, 2 szt. szt. 14

Duża przejrzysta makatka z kieszonkami z przezroczystego tworzywa. 
Łatwa do przymocowania do ściany. Zestaw zawiera kolorowe 

kartoniki z zapisem ułamków zwykłych, dziesiętnych i procentów. 
Dzięki pomocy w obrazowy sposób można wykonać działania na 

ułamkach oraz utrwalić sposób zapisywania ułamków i procentów. 
Wym. makatki 68,5 x 50 cm, 9 kieszonek na kartonowe paski.

Duże elementy z tworzywa sztucznego i żywe kolory domina zachęcają 
do nauki ułamków. Poszczególne części całości wyrażone są cyfrą oraz 

obrazkiem, które należy dopasować do siebie. Graficzna prezentacja 
ułamka pozwala na łatwe wprowadzenie zagadnienia oraz utrwalenie 

zdobytej wiedzy.  24 elementy o wym. 6 x 12 cm.

Program multimedialny 
rozwijający nauki 

matematyczno-
przyrodnicze

Pakiet zawiera 1) program multimedialny przyroda 2) matematyka dla 
dzieci w wieku 5-10 lat.

Nalepki do 
oznakowania

Ławka gimnastyczna 
nogi drewniane

Wykonana z drewna iglastego z nogami drewnianymi wyposażonymi w 
gumowe stopki. Kształtowniki stalowe, ocynkowane, łączące elementy 

ławki usztywniają jej konstrukcję zapewniając stabilność oraz 
bezpieczeństwo w eksploatacji. Wszystkie krawędzie płyty, belki oraz 

nogi są zaokrąglone. Ławka posiada zaczep umożliwiający zawieszenie 
na drabinkę lub skrzynie gimnastyczną.

Średnica poduszki: 35 cm, w zestawie znajduje się pompka do 
pompowania poduszki,wytrzymałość poduszki na obciążenie: 220 kg

Kule rehabilitacyjne 
zestaw 6 sztuk

KULE REHABILITACYJNE - Miękkie,o różnych wielkościach i 
wagach . W komplecie 6 szt: 2 x 1 kg, 2 x 1,2 kg, 2 x 2kg. Do 
wykorzystania podczas zajęć korekcyjnych, w-f i na zajęciach 

odprężających. Dają możliwość stosowania ćwiczeń kształcących 
celność ruch, precyzję, zręczność, szacowanie odległości. Wykonane z 

trwałego materiału, można na nich stąpać.
Taśma do ćwiczeń 

rozciągających



332 szt. 2

333 mini płotki szt. 10

334 Latający ring szt. 20

335 Kwiatek z granulatem Wymiar: śr. 110 cm, wys. 30 cm szt. 1

336 szt. 1

337 szt. 1

338 szt. 2

339 szt. 1

Szkoła Podstawowa w Piszczacu, ul. Spółdzielcza 15, 21-530 Piszczac
340 Labirynt – pszczółka Duży labirynt na półkuli, wym. 44,5 x 32 x 1 cm, wys. półkuli 2,5 cm. szt. 1

341 Wygodny drewniany uchwyt, 7 sztuk. szt. 1

342 szt. 1

343 szt. 1

Drewniany tor 
przeszkód z 

chorągiewkami

Skład zestawu: 5 sztuk desek, 4 sztuk podstaw łączących, 4 sztuk 
chorągiewek. Wymiary deski : 100 x 10 x 2 cm. Wymiary podstawy : 24 

x 24 cm. Wysokość chorągiewki : 60 cm. Zestaw wykonany z drewna 
iglastego.

Dzięki prostemu połączeniu świetnie nadaje się do tworzenia 
różnorakich torów, które uatrakcyjnią ćwiczenia i współzawodnictwo 

podczas zabawy.
Całość zestawu tworzy tor (ułożony w linii prostej) o długości 500 cm.
Mini płotki do różnych ćwiczeń w pokonywaniu przeszkód. Komplet 

zawiera 4 szt. Wymiary: 53 x 12 x 12 cm.
Świetnie kształtuje koordynację ruchową, doskonały do nauki 

chwytania.
Śr. 16 cm

Pachołek 30 cm, z 12 
otworami (4sztuki w 

zestawie)

Pachołek 30 cm wysokości z 12 otworami, wykonane z tworzywa 
sztucznego, 4 sztuki w zestawie

Duży zegar 
demonstracyjny-

magnetyczny

1 zegar demonstracyjny z czerwonym drukiem, tarcza ze stali (71 x 71 
cm), 2 wskazówki: godziny i minuty, 12 płytek/liczmanów 

czerwone/żółte

Zestaw 6 pojemników 
do badania objętości

Pojemniki wykonane są z przezroczystego tworzywa sztucznego. 
Pozwala to uczniom zobaczyć związek między wielkością i masą. 

Pojemniki mają podziałki zarówno amerykańskie,(uncji, kufle i kwarty) 
jak   i wag metrycznych (centymetrów sześciennych i liter) dla 

porównania. Zestaw 6 pojemników obejmuje 3 cylindry, 2 kostki i 1 
półkulę. Cztery pojemniki posiadają pojemności 1 litra każda, a 

pozostałe dwie posiadają 0,5 litrów każdy

Gruszka 
rehabilitacyjna

Wypełniona granulatem, pokryta wytrzymałą, kolorową tkaniną. 
Doskonale dopasowuje się do ciała, stanowiąc idealny przyrząd do 

ćwiczeń koordynacji ruchowej. Może spełniać rolę siedziska. - wym. 
100x49cm

Stemple znaczki 
graficzne

Rozsypanki obrazkowe 
1

Bronisław Rocławski. Zestawy 60 kart A5 z podpisami umieszczonymi 
w liniaturze.

Rozsypanki obrazkowe 
2

Bronisław Rocławski. Zestawy 60 kart A5 z podpisami umieszczonymi 
w liniaturze.



344 szt. 1

345 Litery magnetyczne szt. 1

346 szt. 1

347 szt. 1

348 szt. 1

349 szt. 1

350 szt. 1

351 Domino sylabowe szt. 1

Eduterapeutica. 
Dysleksja

Pakiet multimedialny wspomagający profilaktykę, diagnozę i terapię 
pedagogiczną dzieci w wieku od 5 do 9 lat, ze szczególnym 

uwzględnieniem specyficznych problemów w nauce czytania i pisania. 
Zestaw zawiera: aplikacje terapeuty, moduł ogólnej diagnozy 

pedagogicznej. Program zawiera 330 ćwiczeń i 137 kart pracy do 
wydruku. Z programem: naklejki – nagrody dla uczniów, ćwiczenia do 

wydruku: karty pracy i wskazówki dla opiekunów.
Zestaw liter umieszczony w plastikowej walizce. Wyposażone w 

magnes doskonale przylegają do metalowych powierzchni. 288 liter w 6 
kolorach, wys. liter 3,5cm.

Tablica manipulacyjna 
z lusterkiem – pszczoły

Kolorowe tablice manipulacyjne doskonale usprawniają dziecięce 
umiejętności motoryczne i przygotowują do działań graficznych. 

Obecność lusterek dodatkowo oddziałowuje na dziecięcą percepcję i 
zachęca do korzystania z tablic. Wym. tablicy 70 x 50 cm.

Zestaw do ćwiczeń 
graficznych 1-64

Wykonane z drewna blaty z wyciętymi w nich wzorami przedstawiają 
szlaczki o różnorodnym stopniu trudności. Mocowany w każdym 
wcięciu uchwyt ułatwia wodzenie ręki dziecka w odpowiednim 

kierunku. Doskonała pomoc przy ćwiczeniu koordynacji wzrokowo-
ruchowej, napięcia mięśniowego i ćwiczeniach rehabilitacyjnych. Żółty, 

zielony, pomarańczowy, wym. 35x14,8x5cm.

Zestwa do ćwiczeń 
graficznych 2-64

Wykonane z drewna blaty z wyciętymi w nich wzorami przedstawiają 
szlaczki o różnorodnym stopniu trudności. Mocowany w każdym 
wcięciu uchwyt ułatwia wodzenie ręki dziecka w odpowiednim 

kierunku. Doskonała pomoc przy ćwiczeniu koordynacji wzrokowo-
ruchowej, napięcia mięśniowego i ćwiczeniach rehabilitacyjnych. 

fioletowy, granatowy, czerwony, wym. 35x14,8x5cm.

Nakładanka Królewna 
Śnieżka

W skład nakładanki wchodzi 10 różnych figur przedstawiających 
postacie oraz charakterystyczne miejsca związane z tą znaną bajką. 

Każdy z elementów ma swoje miejsce w podstawie, w której znajdują 
się również specjalne nacięcia umożliwiające ustawienie scenek w 

pozycji pionowej. Pomoc znakomicie nadaje się do ćwiczeń 
językowych. Wym. podstawy: 32x25,5x1,5cm.

Puzzle kwiatki 
ortograficzne

Puzzle edukacyjne - ortograficzne kwiatki (niewymienne ó, u, rz, ż, ch, 
h). Komplet zawiera ćwiczenia, które kształcą umiejętność poprawnego 

pisania wyrazów z niewymiennymi ó, u, rz, ż, ch, h.
Na każdej kostce znajdują się dwie sylaby otwarte. Zadaniem dziecka 
jest łączenie kostek z takimi samymi sylabami. Wym. kostki 3,5x7cm, 

od 6 lat, 24 kostki.



352 Format 22 x 29 cm, 72 str., oprawa twarda. szt. 1

353 Memo – Alfabet Gra oparta na znanej zabawie memo. Wym. 7x7cm, 40 elementów. szt. 2

354 szt. 1

355 komplet 6szt., wymiar jednego szablonu: 14,5x14,5cm szt. 1

356 szt. 1

357 Mata z alfabetem szt. 1

358 Klocki LOGO szt. 1

359 Instrukcja zawiera propozycję ćwiczeń i zadań. szt. 1

360 30 x 5 cm, 2 sztuki szt. 2

361 szt. 1

Kłopoty z alfabetem 
(książka)

Mata piankowa z 
alfabetem

Piankowa kolorowa mata z alfabetem. Wszystkie literki są wyjmowane. 
26 sztuk o wym. 30 x 30 cm, grubość pianki 13 mm.

Szablony – litery i 
cyfry

Alfabet – małe litery 
pisane szorstkie

Na 32 płytkach pokrytych w zależności od rodzajów głosek (samogłoski 
- czerwone, spółgłoski - niebieskie) różnym kolorem tła znajdują się 
małe litery pisane. 32 znaki literowe, wym. od 12x16cm do 16x24cm, 

wym. pudełka 22,5x15,5x11cm.
Duża mata winylowa z alfabetem.Mata winylowa o boku 137 cm, 5 

nadmuchiwanych kostek .
Zestaw 44 liter (150 klocków) w funkcjonalnym opakowaniu. Każdy 

klocek to 4 podstawowe warianty zapisu litery: wielka, mała, 
drukowana oraz wpisana w liniaturę). Dół zawiera szlaczek stanowiący 
punkt odniesienia, co umożliwia poprawne zapamiętanie kształtu litery. 

Pomoc zatwierdzona przez MEN
Instrukcja do klocków 

LOGO
Podkładki do klocków 

LOGO

Szlaczki graficzne – 
zielone

Zestaw szlaczków graficznych wspomagających ćwiczenia 
rozmachowe. Do pakietu dołączone są magnesy. Szlaczki podzielone są 
na trzy stopnie trudności zaznaczone kolorem oraz odległościami linii w 

szlaczku. W każdym z zestawów występują 4 plansze wykonane z 
tworzywa, po których można pisać suchościeralnymi mazakami. - 4 

plansze 98x17cm Zestaw dostosowany dla dzieci od 6 roku życia (1cm - 
0,3cm). W zestawie występują: podwójny szlaczek do kreślenia 

łamanych ciągłych z 1cm odstępem, dwa razy podwójny szlaczek do 
kreślenia literopodobnych wzorów po śladzie kropkowym



362 szt. 1

363 szt. 1

364 Warsztaty graficzne 1 szt. 1

365 Warsztaty graficzne 2 szt. 1

366 szt. 1

Szlaczki graficzne – 
niebieskie

Zestaw szlaczków graficznych wspomagających ćwiczenia 
rozmachowe. Do pakietu dołączone są magnesy. Szlaczki podzielone są 
na trzy stopnie trudności zaznaczone kolorem oraz odległościami linii w 

szlaczku. W każdym z zestawów występują 4 plansze wykonane z 
tworzywa, po których można pisać suchościeralnymi mazakami. - 4 
plansze 98x17cm Grafiką oraz szerokością linii (1cm) przeznaczony 

jest dla małych dzieci od 4 roku życia. W zestawie występują: drzewa 
do ćwiczeń w płynnym rysowaniu pętli z zaznaczeniem kierunków 

kreślenia linii, parasolki do ćwiczeń w kreśleniu linii literopodobnych i 
krótkich prostych, podwójny szlaczek do kreślenia ciągłych półkoli i 

pojedynczych pętelek, podwójny szlaczek do kreślenia ciągłych półkoli 
o różnej wielkości i ciągłych literopodobnych pętelek.

Szlaczki graficzne – 
czerwone

Zestaw szlaczków graficznych wspomagających ćwiczenia 
rozmachowe. Do pakietu dołączone są magnesy. Szlaczki podzielone są 
na trzy stopnie trudności zaznaczone kolorem oraz odległościami linii w 

szlaczku. W każdym z zestawów występują 4 plansze wykonane z 
tworzywa, po których można pisać suchościeralnymi mazakami. - 4 

plansze 98x17cm Zestaw dostosowany dla dzieci od 6 roku życia (1cm - 
0,3cm). W zestawie występują: podwójny szlaczek do kreślenia 

łamanych ciągłych z 1cm odstępem, dwa razy podwójny szlaczek do 
kreślenia literopodobnych wzorów po śladzie kropkowym.

Karty z wzorami o różnej skali trudności, ćwiczące umiejętność 
prowadzenia linii po wyznaczonym torze, od 4 lat, 4 teczki z tworzywa 

o wym. 21 x 30 cm, 30 kart z wzorami,10 zmywalnych mazaków.

Karty z bardziej skomplikowanymi wzorami wymagającymi większej 
precyzji przy ich odtwarzaniu. 4 teczki z tworzywa o wym. 21x30cm, 

30 kart z wzorami, 10 zmywalnych mazaków, od 5 lat.

Maxiwarsztaty 
graficzne

Zestaw kart do ćwiczeń graficznych, na bazie, których dziecko 
usprawnia koordynację psycho-ruchową wykonując proste kształty 

wkomponowane w zabawne rysunki. Zaletą kart jest ich podział na trzy 
pola: mały rysunek końcowy rezultat pracy, większy z wyodrębnionymi 
znakami graficznymi zawartymi w ćwiczeniu i największy z polem do 
pracy. Do zestawu dołączono przezroczyste koszulki, dzięki którym 

łatwo dokonać korekty oraz usunąć wyniki pracy przed przejściem do 
następnego ćwiczenia. 30 kart, uwzględniających zasadę stopniowania 
trudności, 4 teczki, koszulki 30x21cm, 8 mazaków, instrukcja, od 4 lat.



367 szt. 1

368 Uchwyty do pisania szt. 1

369 szt. 1

370 szt. 1

371 szt. 1

372 szt. 1

373 Quiz ortograficzny szt. 1

374 szt. 1

375 szt. 1

Państwo, miasto, rzeka 
…

Kasetka o wymiarach 15 x 10 cm, 3 karty tematyczne, dla 2-6 graczy, 
od 8 do 99 lat.

Komplet wygodnych uchwytów do pisania, które skłaniają dzieci do 
prawidłowego chwytu ołówka lub kredki. 10 szt.

Dywaniki 
glottodydaktyczne

Na całość składają się dwa dywaniki: jeden z literkami podstawowymi, 
a drugi z literkami niepodstawowymi z zaznaczonym na nich 

kierunkiem kreślenia. Wykonany z tworzywa, dzięki czemu łatwo na 
nim zarówno kreślić litery jak i usuwać efekty pracy. 2szt.

Nauka ortografii z 
glottodywanikiem

Bronisław Rocławski. Poradnik wyjaśnia w przystępny sposób istotę i 
znaczenie pomocy dydaktycznej jaką jest dywanik glottodydaktyczny. 

Liczne propozycje zabaw zawarte w poradniku pokazują jak w 
atrakcyjny, ruchowy sposób pomagają przyswajać ojczysty język.

Język polski czytam i 
piszę – gra edukacyjna

Klasa 0-3. Pasjonująca interaktywna gra edukacyjna dla dzieci w wieku 
6-10 lat, kształcąca umiejętność czytania i pisania. Różnorodne 

ćwiczenia interaktywne, gry językowe, wierszyki, animacje, kolorowe 
ilustracje i narracje - dostosowane do wieku odbiorcy.

Czytamy sami 
(książka)

Zestaw kart czytelniczych oraz 20 stron książeczki do samodzielnego 
czytania przez dzieci. Całość zgromadzona jest w podręcznej 

tekturowej walizeczce.
Gra umożliwia wzrokowe zapamiętywanie poszczególnych wyrazów.  1 
- 6 graczy, 36 żetonów z literami (śr. 3,5cm), 80 żetonów-biedronek (śr. 

2cm), 90 kart (wym. 7x9,2cm), czytnik z folii (wym. 4,5x7cm), 
instrukcja.

Klocki ortograficzne 
Poly

Gra z ortografami wyrazów, których pisowni nie da się wytłumaczyć 
regułami ortograficznymi. Karty rodzin zawierają: wyraz podstawowy, 

ilustrację, ułatwiającą zrozumienie znaczenia wyrazu i jego 
zapamiętanie przez skojarzenie obrazek - podpis, 16 różnych wyrazów, 

obraz konstrukcji przestrzennej oraz jej płaskiego rozwinięcia; 
przysłowia, powiedzenia i cytaty z literatury będące przykładami użycia 

wyrazów w znaczeniu realnym lub przenośnym, arkusze samooceny.

3, 2, 1, 0 start – 
czytanie treningowe

Barbara Zakrzewska. Książka adresowana do dzieci, które mają kłopot 
z płynnym czytaniem lub czytają dobrze, ale chcą nauczyć się czytać 

lepiej, szybciej i dokładniej. Książkę zdobią ilustracje o tematyce 
sportowej, które również mają zachęcić dziecko do treningu. Format 

A4, 136 str.



376 szt. 1

377 szt. 1

378 szt. 4

379 szt. 1

380 Dźwiękowe sześciany Osiem par pudełek wydających różne tony. szt. 1
381 Stemple alfabet duże, drukowane litery - 26 szt. - wym. 1,5x2,4cm szt. 2

382 Ortografia szt. 4

383 I co później szt. 1

384 szt. 1

385 Wym. tablicy 70 x 50 cm. szt. 1

386 Wym. tablicy 70 x 50 cm. szt. 1

Kocham czytać 
(zeszyty 1-18)

Jagoda Cieszyńska Nowa seria logopedyczna przeznaczona do wczesnej 
nauki czytania dla dzieci w wieku przedszkolnym, także z wadami 

wymowy i/lub nie zakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych 
dysleksją. Książeczki dostępne w dwóch pakietach. - format 10 x 10 cm 

- każdy zeszyt po 20 str.

Kocham czytać 
(zeszyty 19-30)

Jagoda Cieszyńska Nowa seria logopedyczna przeznaczona do wczesnej 
nauki czytania dla dzieci w wieku przedszkolnym, także z wadami 

wymowy i/lub nie zakończonym rozwojem mowy oraz zagrożonych 
dysleksją. Książeczki dostępne w dwóch pakietach. - format 10 x 10 cm 

- każdy zeszyt po 20 str.

Zgadywanki: Wiosna, 
lato, jesień, zima

Seria zawiera bogaty zbiór zagadek, łamigłówek i rymowanek, które 
tematycznie związane są z porami roku i wydarzeniami następującymi 

w roku szkolnym. Format 16,8 x 23,5 cm, 32 str.
Pakiet zdjęć. 
Rzeczownik, 
czasownik, 
przymiotnik

Nowy, duży pakiet zdjęć do pracy z całą grupą. 275 zdjęć o wym. 11 x 
14 cm.

Seria książeczek ortografia ó-u, rz-ż, ch-h i ortografia zmiękczenia, 
format 16,8 x 23,5 cm, 32 str.

Dwa zestawy obrazków umożliwiające ułożenie po 24 historyjki (od 5 
do 9 elem. w serii), których bohaterami są ludzie i zwierzęta w różnych 
sytuacjach z codziennego życia. Każda z kart, na odwrocie, ma numer 
przyporządkowany danej historyjce, 45 obrazków (wym. 10x9,2cm).

LOGO – gry – program 
wspomagający trening 

artykulacyjny

W skład oprogramoania Logo-Gier wchodzi dziesięć gier:  Logo-
Malarz, Logo-Kręcik, LOGO-Poziom, LOGO-Papuga, Logo-Locik, 

Logo-Cel, Logo-Szum, Logo-Łapka, Logo-Tenis, Logo-Muzyk.

Tablica manipulacyjna 
– Koty

Tablica manipulacyjna 
– Kwiaty



387 Zegar magnetyczny szt. 1

388 Rytmy szt. 1

389 Pentomino szt. 1

390 Labirynt liczbowy wym. podstawy 29,5x39,5cm szt. 1
391 Labirynt tęczowy Tęczowy labirynt - wym. podstawy 29,5x39,5cm szt. 1

392 Cyfry matematyczne szt. 1

393 Mata matematyczna szt. 1

394 szt. 1

395 szt. 1

396 szt. 1

397 szt. 1

Kolorowy i przejrzysty zegar magnetyczny pomoże każdemu uczniowi 
przyswoić umiejętność dokonywania odczytów zegarowych. Zestaw 

zawiera: tablicę magnetyczną z tarczą zegarową podzieloną na minuty, 
kwadranse i godziny (50 x 50 cm),  2 wskazówki ruchome,  40 

elementów do zapisu wskazań zegara.
Na podstawie kart – modeli o wielkości naturalnej, dziecko odtwarza na 
trzpieniu wzór z karty, posługując się drewnianymi formami. 36 elem. 
(3 cm) w 4 kolorach, 2 podstawy o wym. 7 x 7 cm, z trzpieniem o wys. 

25 cm, 10 dwustronnych kart o wym. 27 x 5,5 cm.

Zestaw składa się z płaskich figur geometrycznych o tej samej 
powierzchni, ale innym kształcie. Każda figura składa się z 5 

identycznych małych kwadratów podstawowych. 72 elementy wykonane 
z tworzywa sztucznego.

Zestawy liter i cyfr umieszczonych w plastikowych walizeczkach, które 
ułatwiają ich przechowywanie oraz zapobiegają zagubieniu. 
Wyposażone w magnes doskonale przylegają do metalowych 

powierzchni. 288 szt. w 6 kolorach, wys. 3,5cm.
Matematyczna gra ruchowa w formie maty podłogowej do nauki 

dodawania i odejmowania w zakresie 12. Mata winylowa o wym. 122 x 
152 cm, 2 kostki piankowe z liczbami (dł. boku 12,7 cm), 1 kostka 

piankowa ze znakami plus i minus (dł. boku 12,7 cm), 28 kartonowych 
żetonów.

Matematyczna 
przewlekanka

Zestaw sympatycznych kolorowych dłoni wskazujących na palcach 
liczby od 1 do 5. Każda plastikowa dłoń posiada tyle dziurek ile 

wskazują palce. 72 plastikowych dłoni, 6 sznurków.
Karty do 

matematycznej 
przewlekanki

Zestaw kart do pracy z matematyczną przewlekaną, 15 szt., wym. 
17x5cm.

Bingo – mnożenie i 
dzielenie do 100

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy mnożenia, drugi 
dzielenia. 10 kart po 6 liczb, 30 dwustronnych kartoników z 

działaniami.

Bingo – dodawanie i 
odejmowanie do 100

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy dodawania, drugi 
odejmowania. 10 kart po 6 liczb, 60 dwustronnych kartoników z 

działaniami w postaci dwóch rodzajów zapisu (poziomego i pionowego)



398 szt. 1

399 szt. 1

400 szt. 1

401 Przewlekanka zegar Wykonany z drewna, do przewlekania sznurka. Wym. 18x22x6cm. szt. 2

402 Składane bryły szt. 2

403 Abak do sortowania szt. 1

404 Płaskie modele szt. 1

405 Przestrzenne modele szt. 1

406 Waga klasyczna szt. 1

407 Dystansomierz szt. 1

408 szt. 1

409 Klocki przestrzenne szt. 2

Bingo – mnożenie i 
dzielenie do 20

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy mnożenia, drugi 
dzielenia. 10 kart po 6 liczb, 30 dwustronnych kartoników z 

działaniami.

Bingo – dodawanie i 
odejmowanie do 20

Dwa zestawy kart i kartoników - jeden dotyczy dodawania, drugi 
odejmowania. 10 kart po 6 liczb, 60 dwustronnych kartoników z 

działaniami w postaci dwóch rodzajów zapisu (poziomego i 
pionowego).

Paleta geometryczna 5 
figur

Duża układanka z bolcami wykonana z drewna. Każdej z 5 figur 
przypada różna ilość bolców. Wym. drewnianej podstawy 30 x 11 x 8,5 

cm, wym. elem. ok. 70 cm.

Oryginalny w koncepcji zestaw konstrukcyjno-dydaktyczny złożony z 
kwadratów i trójkątów. Po złączeniu uzyskuje się formy geometryczne, 
wielościany foremne oraz, co bardzo istotne, ich płaskie rozwinięcia. 
Doskonały do nauki podstaw geometrii. 50 trójkątów równobocznych, 

10 kwadratów o boku 6,7cm.
2 podstawy z 5 trzpieniami do nakładania elem. w 10 kształtach i 10 

kolorach. Służy do sortowania, przeliczania i manipulowania. Podstawy 
mogą być łączone ze sobą. 2 podstawy o wymiarach: 26x8x12cm, 100 

elem. (śr.4cm).
Skala kart do modeli wynosi 1:1. 10 dwustronnych kart z tworzywa, 

wym. 15 x 21 cm.
Na karcie wskazana jest ilość potrzebnych elementów do budowy 

modelu przestrzennego. 10 dwustronnych kart z tworzywa, wym. 15 x 
21 cm.

Waga posiada dwa zdejmowane pojemniki. Służy do ważenia drobnych 
produktów stałych. Dł. 33 cm, wys. 11 cm.

Przyrząd do odmierzania dużych odległości. Śr. tarczy 32 cm, max. 
długość uchwytu 78 cm.

Słomki konstrukcyjne 
zestaw 2

Zestaw plastikowych, elastycznych rurek oraz wielowypustowych 
łączników pozwalających na łatwe i wielokrotne łączenie ich ze sobą. 

Dł. jednej słomki 20cm,śr. 0,7cm,1000 elementów.
Komplet złożony z lekkich elementów w formie: trójkątów, kwadratów, 

pięcioboków i sześcioboków. Klocki w 4 kolorach (czerwony, żółty, 
niebieski i zielony), 180 elementów zamówienie min 30 szt., cena 12 zł. 

(albo wielokrotność).



410 Klocki skręcane szt. 1

411 Klocki – Wesołe ludki 144 elementy; śr. okrągłego klocka 3,8 cm; wys. ludzika 9 cm szt. 1

412 Klocki matematyczne szt. 1

413 Tabliczka mnożenia szt. 2

414 szt. 1

415 Figurki matematyczne szt. 1

416 szt. 1

417 Mata z zegarem szt. 1

418 Autor: Dorota Dziamska. Format A4, 80 str. szt. 1

419 Origami modułowe Autor: Dorota Dziamska. Format A4, 96 str. szt. 1

420 Liczydło stojące szt. 1

421 Waga matematyczna Samoprzylepne cyfry, waga o wym. 22 x 66 cm, 20 szt. ciężarków 10 g. szt. 1

422 Ułamki w kole szt. 1

Zestaw śrub, nakrętek oraz listew i klocków z otworami. Wszystkie 
elementy wykonane z kolorowego tworzywa łatwe w montażu i 

konstrukcji maszyn oraz zwierząt. 76 szt., wym. od 2 do 12,8cm.

Duży zestaw klocków do zajęć matematycznych: nauka liczenia, 
porównywanie wielkości i ilości, dodawanie i odejmowanie. Można 

łączyć je w dowolny sposób tworząc ciągi liczbowe i słupki. 259 
elementów.

Tarcza z tabliczką mnożenia z ruchomymi elementami. Kwadraty liczb 
np. 4, 9, 16, 25 oznaczone kółkiem. Wykonana z trwałego plastiku. - 

wym. 21,5x21,5cm.

Plansza matematyczna 
mnożenie

Zestaw składający się z nast. elementów: 100 elem. z cyframi od 1 do 
100, 11 elem. z cyframi od 0 do 10, 10 elem. ze znakiem 

matematycznym: x, 10 elem. ze znakiem matematycznym: =, 1 
dwustronna karta pracy, instrukcja.

Komplet figur geometrycznych w czterech kolorach i czterech 
rozmiarach. 80 kolorowych figur, taśma magnetyczna.

Plansze z 
magnetycznymi 

elementami

6 plansz o wym. 61 x 42,5 cm, 78 elementów magnetycznych figur 
geometrycznych (19 kształtów w 4 kolorach).

Duża mata z dwoma ruchomymi wskazówkami: godzinową i minutową, 
dzięki którym dziecko poprzez ruch utrwala sobie sposób odczytywania 
i zapisywania czasu oraz obserwuje jego upływ. Mata winylowa o boku 

137 cm, 2 nadmuchiwane kostki o boku 12 cm.
Świat z koła i 

kwadratu (książka)

Służy do prezentacji grupowej lub indywidualnej pracy dziecka podczas 
pierwszych obliczeń. W solidnej, drewnianej ramie umieszczone zostało 

10 rzędów korali (po 5 w każdym kolorze). Stabilny, składany stojak 
utrzymuje liczydło oraz pozwala na swobodne przemieszczanie go w 

różne miejsca sali. Wym. 85x120cm.

Zestaw zawiera 5 kolorowych kół z tworzywa, podzielonych na 1/2, 
1/3, 1/4, 1/6 i 1/8 oraz całe koło, śr. 10 cm, pudełko z tworzywa.



423 Szorstkie cyfry pisane szt. 1

424 szt. 5

425 Stemple Euro Wym. stempli 7,4 x 4 cm oraz 3,6 x 2,9 cm, 15 szt. szt. 2

426 Miarki elastyczne szt. 2

427 Liczę do 20 szt. 2

428 Gra wyścigi szt. 1

429 Gra matematyczna szt. 1

430 szt. 1

431 szt. 1

432 Cyfry i kołeczki szt. 1

433 Stemple – cyfry 10 szt. (wym. 5x4,5cm) szt. 2

434 Figury porównawcze szt. 2

435 Duży zegar szt. 1

Na płytkach pokrytych zielonym tłem znajdują się cyfry od 0 do 9. 
Całość umieszczona w drewnianym pudełku, 10 płytek 

(wym.10x15cm), wym. pudełka 13,5x7,5x8cm.

Liczę w pamięci cz. 
1,2,3,4,5

Bogaty zbiór zadań dotyczących czterech podstawowych działań 
arytmetycznych. Dodawanie i odejmowanie od 12 do 100, format 16,8 x 

23,5 cm, 32 str.

Wykonane z przeźroczystego, elastycznego tworzywa. Każda z nich 
odmierza długość 1 metra inną jednostką miary w postaci zwierząt: 
mrówek, ślimaka, wiewiórki, lisa, sarenki, tzn. 1 mrówka = 1 cm, 1 
ślimak = 2 cm, 1 wiewiórka = 3 cm, 1 lis = 4 cm, 1 sarenka = 5 cm. 

Równolegle na taśmie znajduje się miara odległości i linijka. 5 sztuk.
dwustronna plansza 33,5 x 23,5 cm, 20 par puzzli (po złożeniu wym. 

ok. 12 cm), 20 okrągłych żetonów o śr. 3,5 cm, od 3 lat.
Dzieci budują szlak wyścigowy uzupełniając go kartami z odpowiednią 
ilością kropek wskazaną na tarczy. Gracze poznają cyfry w zakresie 1–
6. Tarcza ze wskazówką 20 x 20 cm, 4 plansze, 24 karty do gry, od 4 

lat.
Zestaw kartonowych elementów do budowania działań 

matematycznych, zawiera: cyfry, znaki matematyczne i obrazki. Wym. 
jednego elementu 4,5 x 4,5 cm.

Gra nauki dodawania z 
misiem

Kolorowa, pięknie zilustrowana gra, idealna do nauki prostych działań 
matematycznych w zakresie 0–6. Tarcza ze wskazówką 20 x 20 cm,  4 

plansze, 24 karty do gry, od 4 lat.
Mata matematyczna 

piankowa
Piankowa kolorowa mata z cyframi i znakami dodawania i 

odejmowania. 10 szt. o wym. 30x30cm.
Niekonwencjonalne liczydło wprowadzające pierwsze pojęcie ilości, 

segregowania oraz operacji na konkretach. Można stosować jako grę po 
dodaniu kostki.Ddrewniane klocki o wym. 7 x 12 x 1,3 cm z cyframi od 

1 do 10.

48 elementy w 4 kształtach, 3 kolorach, 2 rozmiarach i 2 grubościach, 
max. dł. boku 8 cm, grubość 6 mm, walizka o wymiarach 19 x 17 cm.

Duża czytelna tarcza zegara. Solidny plastik, wypukłe i trwale 
naniesione godziny i minuty. Wym. 40x40cm.



436 Mozaika na magnesie szt. 1

437 Wesoła mozaika szt. 1

438 szt. 1

439 szt. 2

440 Płotek Wym. 30 x 45 cm, losowy wybór koloru, 1 sztuka szt. 2

441 Wałek sensoryczny szt. 2

442 szt. 1

443 Paletki szt. 4

444 Bramki Metalowe rurki, wym. 180 x 60 x 120 cm. szt. 2

445 Obręcz wielokątna szt. 1

446 Średnica 20 cm, 1 sztuka szt. 6

447 Średnica 12 cm, 4 sztuki szt. 4

448 Drabinka żerdziowa szt. 1

449 Zjeżdżalnia duża Wykonane z drzewa sosnowego, wym. 200 x 49 x 7 cm. szt. 1

450 Tor z fakturą szt. 1

451 Cegły łączniki Wym. 36 x 15 x 9,5 cm, 4 sztuki szt. 2

Kolorowe elementy wykonane z drewna, podklejone magnesem, 
stanowią możliwość różnorodnej kombinacji kształtów i wzorów. 

Dużym atutem tangramu jest metalowa płaszczyzna, na której dzięki 
magnesom można budować trwałe układy wzorów. 49 elementów, 

wym. podstawy 37x28,5x2cm.
Kolorowa duża mozaika z 84 okrągłymi i kwadratowymi elementami. 

Wym. pudełka 27 x 17 x 54 cm.
Równoważnia 6-

zaczepowa
5 desek o wym. 100 x 9 x 2 cm, 6 cegieł o 6 sworzniach łączących 3 

deski o wym. 28 x 14 x 5 cm

Bibal (do ćwiczenia 
równowagi)

Bibal to uniwersalny towarzysz dziecięcych zabaw i gier. Bibal tworzą 
wielokolorowe piłki wykonane z wysokiej jakości poliuretanowej 

pianki. Są wytrzymałe, nie rozrywają się i nie rysują. Bibal utrzymuje 
się na wodzie. Po wyjęciu małej piłeczki Bibal można nosić na głowie z 

utrzymaniem równowagi - ćwiczenia balansowania. Śr. 16,5cm.

Walory wałka rehabilitacyjnego zostały podniesione przez dodanie 
małych wypustów na powierzchni piłki. Dzięki temu w czasie ćwiczeń 

pobudzany jest zmysł dotyku. Dł. 90 cm; śr. 55 cm
Trójga (trzy gry w 

jednym)
2 słupki o regulowanej wysokości do 195 cm, ze stabilnymi 

podstawami, siatka o długości 350 cm.
Solidne i lekkie paletki z tworzywa sztucznego, w różnych kolorach, 2 

piłeczki z gąbki o śr. 4 cm, wym. 42 x 18 cm.

Obręcz w formie kolorowych wielokątów, 20 sztuk (po 4 szt. z każdego 
wymiaru: śr. 35 cm, 45 cm, 55 cm, 65 cm, 75 cm).

Piłeczka piankowa 
(śred. 20 cm)

Piłeczka piankowa 
(śred. 12 cm)

Wykonane z drzewa sosnowego, dł. belki 200 cm, dł. szczebli 10 cm, 
gr. belki 6,5 x 6,5 cm

Kolorowe elementy z tworzywa sztucznego, z których można tworzyć 
tory koliste, faliste i proste. Dzięki chropowatej powierzchni pobudzają 
zmysł dotyku. 24 szt. (12 prostych i 12 zaokrąglonych), wym. jednego 

elem. 31x12x6cm.



452 Pajączek II szt. 5

453 Trampolina z poręczą szt. 2

454 Platforma I szt. 1

455 Pasy z możliwością regulacji długości. Odpowiednie do platformy I. szt. 1

456 Bujaczek – piesek Wym. 62x51x30cm. szt. 2

457 szt. 2

458 Półkule sensoryczne szt. 1

459 szt. 1

460 Wiatromierz szt. 1

461 Wiatrowskaz szt. 1

Pajączek II doskonale spełnia zadania Pajączka I, a ponadto przynosi 
dwie nowe właściwości: korekcję wystającego brzucha oraz asymetrii 
barków i łopatek. Pajączek II przeznaczony jest dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych – dla całej rodziny. Sygnał zmusza ciało do zaangażowania 
potrzebnych mięśni, aby skorygować sylwetkę – prosto siedzieć, albo 

prosto stać.
Trampolina z wygodną poręczą asekuracyjną oraz matą fabrycznie 

mocowaną za pomocą systemu linkowego. Wsparta jest na 4 stabilnych 
nóżkach. Wym. 120 x 118 cm, mata na wysokość 38 cm, wys. poręczy 

88 cm, wytrzymałość do 100 kg.
Przyrząd przeznaczony do ćwiczeń rozwijających koordynację, 

zwinność, refleks i koncentrację. Proponuje dwa stopnie trudności. 
Każda platforma zawiera 3 plansze z różnymi wzorami, łatwe do 

wymiany. Wytrzymałość: 120 kg., wym. platformy: 54x40cm, 3 plansze, 
od 3 lat.

Pasy bezpieczeństwa 
do platformy

Gruszka 
rehabilitacyjna duża

Gruszka o powiększonych wymiarach pokryta trwałą tkaniną, łatwą do 
utrzymania w czystości. Granulat, który wypełnia gruszkę dopasowuje 

się do ciała siedzącego, stanowi wygodne siedzisko i przyrząd do 
ćwiczenia koordynacji ruchowej. Wym. 150x60cm, waga 6kg.

Wykonane z tworzywa sztucznego półkule mogą być napełniane 
powietrzem do odpowiedniej twardości. Dodatkowym atutem są 

wypustki sensoryczne pobudzające dotyk i wspomagające ćwiczenia 
korekcji stóp. Średnica 16cm, wys. 8cm, 6 szt. w różnych kolorach.

Mikroskop – monitor 
do eksperymentów

Mikroskop wykonany z tworzywa sztucznego o wysokiej jakości. Z 
mikroskopu może korzystać jednocześnie 2-3 uczniów. Wysokość 

mikroskopu ok. 25 cm, powiększenie: 150krotne, 300krotne, 600krotne. 
Dołączone wyposażenie: 2 pojemniki zbiorcze, pęseta, szpatułka, 
pipeta, 3 szkiełka, 1 gotowy preparat na szkiełku, 12 szkiełek po 3 

preparaty = 36 preparatów.

Możemy mierzyć prędkość w dwóch skalach: w m/s i Beauforta. Wys. 
31 cm.

Wys. 32 cm. Sprzęt ze stronami świata można wyjąć, sprzęt można 
rozłożyć.



462 szt. 1

463 Globus „Kontynenty” szt. 1

464 Nasz system słoneczny szt. 1

465 27-tonowe, wym. podst. 42x24cm. szt. 7

466 Grające tuby Lekkie i kolorowe tuby wykonane z plastiku. Dł. do 63 cm, 8 szt. szt. 2
467 Bongos Śr. 15 i śr. 18 cm szt. 2

468 z wygodnym pasem do wieszania na szyi, wym. 20 x 20 x 10 cm. szt. 2

469 szt. 1

470 szt. 1

471 Urszula Bissinger-Ćwierz. Format B5, 25 str. szt. 1

472 Urszula Bissinger-Ćwierz. Płyta CD. szt. 1

473 Lucyna i Mirosław Bzowscy, format B5, 56 str. szt. 1

474 Lucyna i Mirosław Bzowscy, format B5, 76 str. szt. 1

475 Lucyna i Mirosław Bzowscy, płyta CD szt. 1

476 Lucyna i Mirosław Bzowscy, płyta CD szt. 1

477 Marakasy drewniane Wykonane z drewna, wym. 15,2 x 5,3 x 5,3 cm, 2 szt. szt. 2

Globus „Ziemia i 
woda”

Śr. ok. 16 cm. Powierzchnie ziemi wykonane są z papieru podobnego 
do papieru ściernego zaś powierzchnie wody zaznaczone są kolorem 
niebieskim. Globus umocowany jest na drewnianym stojaku i daje się 

lekko obracać. Można go zdjąć ze stojaka i trzymać w rękach.
Śr. ok. 16 cm. Każdy kontynent na globusie zaznaczony jest innym 

kolorem. Umocowany na drewnianym stojaku daje się lekko obracać. 
Można go zdjąć ze stojak i trzymać w rękach.

Model z 9 planetami, Słońce jest oświetlone. Rotacja automatyczna. 
System słoneczny na baterie.

Dzwonki 
chromatyczne (27 

tonowe)

Drewniany bębenek (z 
wygodnym pasem do 

wieszania na szyi)
Nutki na radości i 

smutki – słuchamy, 
gramy, śpiewamy 

(płyta)

Małgorzata Barańska, Jerzy Partyka. Płyta z piosenkami wykonanymi 
przez chór dziecięcy.

Dziecięce gwiazdy 
festiwalowe 

śpiewające piosenki 
dla dzieci (płyta)

Zestaw piosenek na różne okazje. Na płycie znajduje się 12 piosenek, 
12 aranżacji instrumentalnych i zestaw plików tekstowych do 

odtwarzania na komputerze i drukowania.

Muzyka i ruch dla 
każdego (książka)
Muzyka i ruch dla 

każdego (płyta CD)
Folkowa zabawa cz. 1 

(książka)
Folkowa zabawa cz. 2 

(książka)
Folkowa zabawa cz. 1 

(płyta CD)
Folkowa zabawa cz. 2 

(płyta CD)



478 Dzwonki na pasku Wym. 78 x 2,5 x 3 cm, 10 dzwonków, 1 szt. szt. 2

479 szt. 2

480 Pałeczka gumowa Z tworzywa, z końcówką z miękkiej gumy do tamburyna. Dł. 25cm szt. 10

481 Pałeczka filcowa Drewniana, z filcową końcówką do metalofonu i tamburyna. Dł. 28,5cm szt. 2

482 Para talerzy Wym. 15 x 15 x 1,8 cm. szt. 1
483 Cymbały ludowe Wym. 30 x 20 x 4 cm. szt. 1

484 Deszczowy kij szt. 1

485 Wywoływacz burzy szt. 1

486 Flet prosty drewniany Wykonany z drewna, wym. 32 x 3 x 3 cm. szt. 5

487 Tuby Round Sound szt. 1

488 8 dzwonków szt. 1

489 szt. 1

490 Djemby 30 cm szt. 1

491 Makatka Zając szt. 1

492 Pacynka Dziadek szt. 1
493 Pacynka Policjant szt. 1
494 Pacynka Królowa szt. 1
495 Pacynka Kucharz szt. 1
496 Pacynka Marynarz szt. 1
497 Pacynka Doktor szt. 1

Dzwonki na rękę lub 
nogę

Miły dźwięk dzwoneczków urozmaici wiele zabaw i piosenek. Forma 
opaski na rękę lub na nogę pozwoli jednocześnie na grę i wykonywanie 

prostych układów ruchowych. Dł. po rozłożeniu 26cm, śr. dzwonka 
2cm.

Ciekawy instrument w formie przeźroczystej rury wypełnionej 
kolorowymi zastawkami i koralikami. Wym. 35 x 4,5 x 4,5 cm.
Instrument do wytwarzania specjalnych efektów dźwiękowych 
podobnych do grzmotów burzowych, wym. 14 x 14 x 15 cm.

Uzupełniające klocki dźwiękowe tub Boom Whackers. Do tub 
dołączone są nastrojone płytki. 8 tub z cała gamą od c1 do c 2 . Tuby 

mają średnicę 5 cm i wys. 6,5 cm. Dostarczane z 8 pałeczkami oraz w 
stabilnej torbie.

Dzwonki z 
przyciskiem 

(8dzwonków)

Mały bęben Conga z 
paskami

Ma wysoki i donośny dźwięk. Instrument ma 28 cm wysokości, śr. 20 
cm. Kocioł wykonany jest z drewna. Naturalna skóra naciągnięta jest za 

pomocą 4 śrubek.
Afrykańskie bębny. Wykonane są z drzewa mahoniowego. Mają 

wytrzymała i odporną powierzchnię, membrana wykonana jest z koziej 
skórki. Efekt naprężenia daje „sznur alpejski”.  Ok. 30 cm wysokości, 

śr. 18 cm.
Zabawny zając na 4 pory roku. Dekoracja teatrzyków i kącików 

przyrody. Zestaw: zając, elementy podłoża, roślinki, grzyby, 
marchewka.

Pacynki wykonane z miękkiej, przyjemnej tkaniny, ich budowa sprzyja 
dobremu trzymaniu się na dłoni małego aktora.



498 Pacynka Pielęgniarka szt. 1

499 Pacynka Dziewczynka szt. 1

500 Pacynka Chłopiec szt. 1

501 Parawan wysoki szt. 1

502 szt. 1

503 szt. 1

504 Elwira Drzał, Iwona Skibińska-Czechowicz, 91 str. szt. 1

505 Elwira Drzał, Iwona Skibińska-Czechowicz, płyta CD. szt. 1

506 szt. 1

507 Pacynki bajki szt. 1

508 szt. 1

Pacynki wykonane z miękkiej, przyjemnej tkaniny, ich budowa sprzyja 
dobremu trzymaniu się na dłoni małego aktora.

Kolorowy teatrzyk na stelażu. Wykonany z trwałej tkaniny z 
haftowanymi aplikacjami. Wysokość teatrzyku zapewnia pełne 

zasłonięcie stojącego za nim małego aktora. Dodatkowym walorem jest 
ruchoma kurtyna. Wym. 168,5x87cm.

Bajdorzenie na 
szkolnej scenie 

(książka)

Małgorzata Barańska, Andrzej Filar. Inscenizacje popularnych i 
lubianych baśni: Śpiąca Królewna, Tomcio Paluch, Brzydkie Kaczątko, 
Kopciuszek, Kot w butach, Czerwony Kapturek, Jędrek Jeżyk. Każda z 
przedstawionych baśni ma dobrane podkłady muzyczne umieszczone na 
CD oraz zapis nutowy zawarty w książce. Format książki C5, 240 str., 

płyta CD.

Bajdorzenie na 
szkolnej scenie (płyta 

CD)

Inscenizacja w 
nauczaniu 

zintegrowanym 
(książka)

Inscenizacja w 
nauczaniu 

zintegrowanym (płyta 
CD)

Gra warta świeczki 
(książka)

Agnieszka Maj. Scenariusze inscenizacji dla szkoły podstawowej 
poruszające swoją tematyką pierwsze dni w szkole, prawa dziecka, 
Święta wiosny, Bożego Narodzenia, Dnia Mamy oraz promujące 
zdrowy styl życia. Przydatne na każdą okazję. Format C5, 190 str.

Zestaw kolorowych i wyjątkowo sympatycznych pacynek zaprasza 
wszystkie dzieci do wspólnej zabawy! Piękna Królewna, Rycerz, Smok 
i Dobra Wróżka pomogą stworzyć własną, niezwykłą baśń… Wszystkie 
pacynki wykonane są z miękkiej tkaniny, a ich budowa sprzyja dobremu 

trzymaniu się na dłoni małego aktora. 4 szt., 25,4 cm.

Pacynki Czerwony 
Kapturek

Zestaw kolorowych i wyjątkowo sympatycznych pacynek zaprasza 
wszystkie dzieci do wspólnej zabawy! Czerwony Kapturek, Babcia, 

Gajowy i Wilk zabiorą wszystkich do zaczarowanego lasu. Wszystkie 
pacynki wykonane są z miękkiej tkaniny, a ich budowa sprzyja dobremu 

trzymaniu się na dłoni małego aktora. 4szt., 25,4 cm.



509 Lalka Samanta szt. 1

510 szt. 1

511 szt. 1

512 szt. 1

513 Siedzisko Lew szt. 1

514 szt. 1

515 Do malowania ilustracji i dekoracji, dł. 18 cm, 10 sztuk. szt. 1

516 Lalka Jaś szt. 1

Zabawa z lalką rozwija inteligencję językową poprzez kształtowanie 
umiejętności budowania pięknych wypowiedzi, snucia interesujących 

opowieści, prowadzenia dyskusji czy przeprowadzania wywiadów. 
Ruchome usta i ręce sprawiają, że lalka sama zadaje pytania, 

podpowiada, tłumaczy skupiając uwagę dzieci na podanych poleceniach 
i angażując emocjonalnie w wykonywane zadanie. Lalka posiada duże 

kieszenie, w których przechowuje edukacyjne elementy. Samanta - 
posiada zestaw liter. Elementy można mocować do dłoni lalki za 

pomocą rzepów. Wym. 70 cm - alfabet.

Szablony – Maski 
Karnawałowe

Poszczególne szablony wykonane z trwałego tworzywa, z którego w 
szybki i łatwy sposób można usunąć zabrudzenia np. farbę. Format 

zbliżony do A4 - 6szt.

Szablony – Maski 
zwierząt leśnych

Poszczególne szablony wykonane z trwałego tworzywa, z którego w 
szybki i łatwy sposób można usunąć zabrudzenia np. farbę. Format 

zbliżony do A4 - 6szt

Szablony – Maski 
zwierząt ZOO

Poszczególne szablony wykonane z trwałego tworzywa, z którego w 
szybki i łatwy sposób można usunąć zabrudzenia np. farbę. Format 

zbliżony do A4 - 6szt.
Miękkie siedzisko z przyjazną buzią lwa na oparciu zachęca do 

odpoczynku. Siedzisko wykonane są z miękkiego, trwałego, 
łatwozmywalnego materiału wypełnionego granulatem. Doskonale 

sprawdza się jako element wyciszający dzieci nadpobudliwe. Wym. 60 
x 52 x 28 cm.

Pędzle okrągłe nr 6 (10 
sztuk)

Do malowania mniejszych powierzchni, konturów, 10 sztuk o długości 
18,5 cm.

Pędzle okrągłe nr 12 
(10 sztuk)

Zabawa z lalką rozwija inteligencję językową poprzez kształtowanie 
umiejętności budowania pięknych wypowiedzi, snucia interesujących 

opowieści, prowadzenia dyskusji czy przeprowadzania wywiadów. 
Ruchome usta i ręce sprawiają, że lalka sama zadaje pytania, 

podpowiada, tłumaczy skupiając uwagę dzieci na podanych poleceniach 
i angażując emocjonalnie w wykonywane zadanie. Lalka posiadają duże 

kieszenie, w których przechowuje edukacyjne elementy. Jaś posiada - 
zestaw cyferek od 0 do 10. Elementy można mocować do dłoni lalki za 

pomocą rzepów. Wym. 70 cm, cyfry od 0 do 10.



517 szt. 1

518 Siedzisko Kotek szt. 1

519 szt. 1

520 Puzzlowa mapa Europy szt. 1

521 Sztaluga podwójna szt. 2

522 szt. 1

523 szt. 1

524 Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ zestaw 1

525 szt. 1

Parawan wysoki – 
teatrzyk

Kolorowy, funkcjonalny teatrzyk, idealny do rozwijania dziecięcych 
umiejętności aktorskich. Posiada ruchoma kurtynę oraz duże kieszenie 

do przechowywania pacynek lub mniejszych rekwizytów. Długa, 
foliowa kieszeń pozwala odpowiednio wyeksponować tytuł 

przedstawienia i imiona aktorów. W dole okienka teatrzyk posiada 
wytrzymałe, dokręcane do stelaża, wzmocnienie, które nadaje tkaninie 

odpowiednią sztywność. Wysokość teatrzyku zapewnia pełne 
zasłonięcie stojącego za nim małego aktora.  Wym. 87 x 168,5 cm (szer. 

x wys.).
Miękkie siedzisko z przyjazną buzią kotka na oparciu zachęca do 

odpoczynku. Siedzisko wykonane są z miękkiego, trwałego, 
łatwozmywalnego materiału wypełnionego granulatem. Doskonale 

sprawdza się jako element wyciszający dzieci nadpobudliwe. Wym. 60 
x 52 x 28 cm.

Aplikacja na ścianę – 
drzewo i jego 
mieszkańcy

Duże kartonowe elementy umożliwiające złożenie drzewa o wybranej 
wysokości oraz dowolnym układzie gałęzi. Zestaw wyposażony w 

kartonowe liście, żołędzie oraz zwierzęta. 10 zwierzątek, 79 liści , 24 
żołędzie, wym. drzewa: 117 x 178 cm.

Mapa przedstawiająca Europę z zaznaczonymi kolorowymi państwami. 
Dziecko poprzez zabawę odkrywa położenie państw.

Stanowisko do malowania dla 2 osób (2 kuwety), wys. 121 cm, wym. 
plansz 130 x 65 cm.

Dzieciaki z ulicy 
Tulipanowej

Joanna Krzyżanek. Dzieciaki z ulicy Tulipanowej, czyli Prawa Małych i 
Dużych. 188 str., format 22,5 x 23 cm.

Powiedz komuś 
(książka)

Elżbieta Zubrzycka. To książka, która podnosi poczucie wartości 
dziecka i uczy je najważniejszego - szacunku dla siebie i innych. 

Jednocześnie przekazuje niezbędną wiedzę. 
Oznakowanie pomocy 

dydaktycznych

Wielojęzykowy 
słownik dla dzieci

W programie znajduje się ponad tysiąc najbardziej potrzebnych słów 
oraz blisko sto dialogów. Nauka urozmaicona jest wieloma testami i 
zabawami językowymi, co pozwala skutecznie zapamiętywać nowe 

słowa. Ocena wyników przez komputer dodatkowo motywuje Twoje 
dziecko do nauki. 



526 szt. 1

527 komplet 1

528 szt. 1

529 Półkule sensoryczne szt. 1

530 Dwie wyspy szt. 1

531 Rzeka 6 elementów w 6 kolorach, wym. 35,5 x 11,5 x 4,5 cm szt. 1

532 szt. 1

533 szt. 1

Czytam i piszę 
interaktywna nauka 

czytania i pisania dla 
dzieci w wieku 6-10 lat

176 różnorodnych zadań;  ponad 200 multimedialnych stron; połączenie 
zabawy i nauki;  staranne opracowanie metodyczne;  zróżnicowany 

stopień trudności zadań;  podział na jednostki językowe; ilustrowany 
słowniczek ortograficzny; gry utrwalające pisownię trudniejszych 

wyrazów; setki ilustracji i animacji; piosenki, wierszyki, fragmenty 
baśni; przeznaczony również dla dzieci z zaburzeniami czytania i 

pisania.

Cztery pory roku – 
puzzle

Zestaw puzzli do ułożenia 4 plansz przedstawiających zmiany 
zachodzące w przyrodzie w związku ze zmianą poór roku oraz 

czynności wykonywane w danym okresie. 40 elem., 4 układanki o 
długości 65 cm, szer. 10,5 cm , 40 elem., 4 układanki o długości 65 cm, 

szer. 10,5 cm.

Wspomaganie rozwoju 
pakiet 4 programów + 

aplikacja logopedy

Pakiet Wspomaganie rozwoju. Z Tosią przez pory roku... składa się z 
czterech części: Zima, czyli przygody Tosi w krainie śniegu, Wiosna, 
czyli Tosia wśród zieleni i kwiatów, Lato, czyli wakacje Tosi , Jesień, 
czyli Tosia wśród kolorowych liści . Każda z płyt zawiera ćwiczenia o 
zróżnicowanym poziomie trudności, kształcące w zakresie dziesięciu 

różnych sprawności.
Wykonane z tworzywa sztucznego półkule mogą być napełniane 
powietrzem do odpowiedniej twardości. Doskonałe do ćwiczeń 

równowagi, koordynacji. Dodatkowym atutem są wypustki sensoryczne 
pobudzające dotyk i wspomagające ćwiczenia korekcji stóp. Średnica 

16cm, wys. 8cm, 6 szt. w różnych kolorach.
Wyspy, które można ze sobą łączyć, a przez dodanie elementów rzeki, 
dają nieskończone możliwości tworzenia torów i ścieżek. Wykonane z 

tworzywa, posiadają antypoślizgowe nóżki. Wyspy stanowią w 
ścieżkach miejsce odpoczynku lub kryjówki. Śr. 43cm; wys. 7cm, 2 

kolory: czerwony i zielony.

Piankowy tor 
przeszkód

Figury wytworzone są z lekkich, grubych piankowych rur. W skład 
kompletu wchodzi 5 podstawowych kształtów i 5 par podstawek. 

Spadochron 
edukacyjny

Na obwodzie spadochronu umieszczony alfabet podstawowy, złożony z 
małej i wielkiej litery drukowanej. Dodatkowym walorem są liczby 

ukazane w aspekcie kardynalnym, z dodatkowym miejscem na 
tworzenie własnych, dowolnych zbiorów. Otwory z siatką urozmaicają 

również zabawy z piłką. Śr. 3,5 m.



534 szt. 4

535 szt. 1

536 Makatka Jesień szt. 1

537 Makatka ogród 40 elementów, wym. 64 x 176 cm szt. 1

538 Układ słoneczny szt. 1

539 Ruchomy kalendarz szt. 1

Mikroskop dla 
początkujących

Wysokość ok. 30 cm. Okular: 10x. Obiektywy: 4x, 10x, 40x. 
Powiększenia: 40krotne, 100krotne, 400krotne. Oświetlenie: 

rozjaśnianie i przenikanie każdorazowo z diodą elektroluminescencyjną 
LED. Mikroskop z następującym wyposażeniem: 4 gotowe preparaty na 

szkiełkach: pyłek, sól, pantofelek, błona śluzowa jamy ustnej, 5 
szkiełek podstawowych ze szkiełkiem nakrywkowym, 1 szkiełko ze 

specjalnym zagłębieniem na płyny. W zestawie również: pęsetę, skalpel, 
pipetę, małą szalkę Petriego z pokrywką, 2 barwniki, igłę, małą 

probówkę, tupfery, instrukcję po angielsku.

Fascynacja 
energetyczna. 
Urządzenie do 

wytwarzania piorunów

Wymiar płyty głównej: 29 x 18 cm, łączna wysokość 34 cm. Zakres 
dostawy: maszyna influencji elektrostatycznej (maszyna Wimshursta), 
łącznie z instrukcją obsługi i propozycjami do wykorzystania na lekcji.

Wykonana z miłek w dotyku tkaniny, 26 ruchomych elementów, wym. 
180 x 65 cm.

Ruchomy model ukazujący Słońce i 9 planet w ruchu. Słońce jest 
podświetlane, a prezentacji towarzyszy nagranie w języku angielskim. 

Działa na baterie.

Kolorowy, estetyczny i bardzo funkcjonalny ruchomy kalendarz. Zestaw 
zawiera: tablicę magnetyczną (70 x 50cm), magnesy: kompatybilne 
elementy pogodowe (19 szt.), rodzaje zajęć/aktywności (18 szt.), 

kolejne dni miesiąca (31szt.), liczby do układania bieżącego roku (10 
szt.), fazy księżyca (8szt.), strzałki do oznaczania (2szt.), ramki do 

oznaczania dni świątecznych w kalendarzu (2szt.).



540 Piłkarzyki szt. 1

541 szt. 1

542 szt. 1

543 Belka – 120 Wym. 120 x 30 x 30 cm. szt. 1
544 Walec duży dł. 60 cm, śr. 60 cm szt. 1

545 Baza z prostokątem szt. 2

546 Materac składany szt. 1

547 Łuk Wym. 120 x 30 x 60 cm szt. 1
548 Schody Wym. 90 x 60 x 60 cm. szt. 1
549 Rampa Wym. 90 x 60 x 60 cm. szt. 1
550 Bieżnia 10 cm Wym. 180 x 60 x 10 cm. szt. 1

Korpus piłkarzyków wykonany jest z wysokogatunkowego drewna i 
wysokiej jakości utwardzanej płyty MDF, pokryty warstwą laminatu 

odpornego na ścieranie. Stół posiada wygodne otwory z tyłu bramek do 
wyciągania piłeczki po strzeleniu gola. Stół posiada certyfikat CE, a 
stabilna konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo podczas intensywnej 
zabawy dorosłych. Pole gry ma podwyższone narożniki boiska. Stół 

posiada chromowane wsporniki między nogami oraz uchwyt na napoje. 
Wymiary całkowite: długość: 125 cm, szerokość: 101 cm z 

prowadnicami (bez prowadnic 61 cm), wysokość: 79 cm. Wymiary pola 
gry: długość: 105 cm, szerokość: 58 cm. Wymiary po spakowaniu: 

długość: 124,5 cm, szerokość: 60,5 cm, wysokość: 12 cm. Pozostałe 
dane techniczne:  piłeczki o średnicy 30 mm, szerokość ścianki: 15 mm, 

materiał: laminowana płyta MDF, 2 poprzeczki stabilizujące 
konstrukcje, kolor: czarny, regulowana wysokość nóg, 2 manualne 
liczniki na gole, otwory do wrzucania piłek po obu stronach boiska, 

przeciwpoślizgowe gumowane uchwyty, prowadnice o grubości 13 mm 
wykonane ze stali chromowanej, waga: ok 24 kg.

Pole magnetyczne do 
demonstracji

Urządzenie demonstracyjne z magnesem w kształcie podkowy: wymiary 
20,5 x 22 x 17 cm. Magnes w kształcie podkowy wymiary 8 x 8,5 cm. 

Urządzenie demonstracyjne z magnesem sztabkowym wym. 20,5 cm, śr. 
17,5 cm. Magnes sztabkowy wym. 7 cm, śr. 2,8 cm.

Przenośna stacja 
meteorologiczna

W stacji meteorologicznej znajduje się wilgotnościomierz, termometr i 
barometr. Poszczególne przyrządy miernicze można wyjąć ze stacji, 

także możliwe są pojedyncze pomiary w róznych miejscach.

Element który stanowi podstawę do budowania konstukcji z walcem i  
belką. Wym. 60 x 60 x 30 cm.

Składany z 3 części materac do ćwiczeń gimnastycznych. Wym. po 
rozłożeniu 180 x 60 x 5 cm.



551 szt. 1

552 szt. 1

553 Jaka to różnica? 15 sekwencji po 4 - 5 obrazków, 9 x 9 cm, razem 73 karty. szt. 1

554 Dobry klucz szt. 1

555 Logiczne sześciany szt. 1

556 Długie beleczki szt. 1

557 szt. 1

558 szt. 1

Zestaw plansz 
tematycznych 1

3 plansze tematyczne przedstawiające miasto, sklep i kuchnię. Duży 
format: (70 x 50 cm), pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z 

grupą dzieci.

Zestaw plansz 
tematycznych 2

3 plansze tematyczne przedstawiające farmę, ZOO i łazienke. Duży 
format (70 x 50 cm) pozwala na wykorzystanie plansz podczas pracy z 

grupą dzieci.

Gra rozwijająca orientację przestrzenną, bazująca na symbolach: dom i 
klucz do domu. 18 kluczy (wys. 12cm),18 "zamków" (13,5x8,5cm), 6 

drewnianych ramek w kształcie domku (21,5x28cm), 24 sztywne karty z 
wzorami ćwiczeń w 4 seriach, instrukcja.

Zestaw sześciennych kostek w 4 kolorach (czerwonym, zielonym, 
żółtym i niebieskim) do obserwacji i odwzorowywania. Komplet 
umieszczony w drewnianym pudełku. 10 kart ze wzorami o wym. 

25x14cm, 4 podstawki o dł. 25cm, 80 klocków o wym. 2,8x2,8cm,wym. 
pudełka 50x33cm.

Zestaw składa się z dziesięciu czerwonych, sześciennych belek o różnej 
długości. Długość wzrasta odpowiednio o 10 cm (od 10 cm do 1 m), a 

tym samym wzrasta masa każdej z belek. Wym. 25 x 100 x 2,5 cm.

Matematyka w 
obrazkach

Elementy wykonane są z mocnej płyty o grubości 4 mm. Przednia strona 
pokryta jest kolorowo nadrukowaną folią, odporną na ścieranie i 

zniszczenie, zaś na tylniej stronie znajdują się magnesy. W praktycznym 
pudełku z pokrywą, wygodnym uchwytem i 8 przegródkami, wysokość 

23 cm.

Magnetyczna oś 
liczbowa

To idealna metoda, aby w obrazowy sposób przedstawić działania na 
liczbach oraz je zaznaczyć. Za pomocą dużych strzałek, pokazać można 
strategie liczenia i drogę rachunku. Strzałki nadrukowane są na paskach 
magnetycznych. Obydwie strony pasków mają doskonałą przyczepność. 
Po jednej stronie znajdują się czarne strzałki +, po drugiej zaś czerwone 
strzałki -. Strzałki plusowe kierują się w stronę liczby 100, minusowe w 

stronę 0. Za pomocą markerów do białych tablic nanosimy liczby lub 
symbole. Napisy można później zmyć.



559 szt. 1

560 szt. 4

561 szt. 1

562 szt. 1

563 szt. 1

564 Belka 90 Wym. 90 x 30 x 30 cm. szt. 1
565 Most Wym. 120 x 30 x 60 cm szt. 1
566 Półkoło 1/2 koła o śr. 120 cm, gr. 30 cm szt. 2

567 Wym. 14 x 19 x 24 cm, w zestawie szczoteczka. szt. 1

568 Zęby z próchnicą szt. 1

569 Mały model serca szt. 1

570 Stetoskop szt. 2

System dziesiątkowy – 
materiały dla 
nauczyciela

Tysiące, setki, dziesiątki oraz jednostki – idealne do pracy w grupach 
lub z cała klasą. Rozmiar 47 x 20 cm. Do każdego przedziału są 

nadrukowane karty z cyframi od 0 do 9. Każdy przedział oznaczony jest 
innym kolorem.

Spiralne karty dla 
uczniów

Tysiące, setki, dziesiątki oraz jednostki połaczone ze sobą pasują do 
każdego plecaka. Produkt wykonany ze stabilnego tworzywa 

sztucznego. Rozmiar: 23,5 x 10 cm.

Książki z ułamkami, 
dwustronnie 
magnetyczne

Krążki ułamków o śr. 20 cm (51 elementów) w specjalnym pudełku do 
przechowywania. Magnetyczne segmenty ułamków: 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 
1/5, 1/6, 1/8, 1/10, 1/12. Ze wszystkich elementów da się do każdego 

dzielnika zbudować pełne koło = 1/1.

Magnetyczne sześciany 
i kule z ułamkami

Formy przedstawiają następujące ułamki: 1, 1/2, 1/3, 1/4. Każdy 
element jest magnetyczny, dlatego można go swobodnie łączyć z 

innymi.

Zestaw do dzielenia 
ułamki w życiu

Zestaw wykonany z kolorowo pomalowanego drewna. Składa się z 7 
przedmiotów przedstawiających chleb i owo0ce, które można podzielić 
od 2-5 części. Poszczególne elementy trzymają się ze sobą za pomocą 
specjalnych obręczy. Do dzielenia uczniowie używają deski i tępego, 

drewnianego noża. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku o wym. 
30 x 30 cm.

Model do higieny jamy 
ustnej

4 modele na statywie przedstawiają zęby dotknięte próchnicą w różnym 
stadium. Na modelu widać dokładnie, w jaki sposób zęby są 
zakorzenione w szczęce. Naczynia krwionośne oraz nerwy są 

plastycznie uwypuklone. Wysokość modeku ok. 19 cm.

2 częściowy, ¾ naturalnej wielkości, wymiary bez statywu: 12 x 8 x 7 
cm. Statyw na którym można postawić model jest zdejmowany.

Stetoskop ze słuchawkami, membraną, wężem, uchwytem metalowym i 
główką.



571 szt. 1

572 Ludzkie ucho szt. 1

573 Leniwe ósemki szt. 3

574 Mata rehabilitacyjna szt. 1

Razem

Tors 50 cm – model 
pomniejszony 250

Szczegółowe odwzorowanie ludzkiego torsu wykonane z tworzywa 
sztucznego ABS o wysokiej jakości. Wysokość modelu ok. 50 cm. 

Elementy są wyjmowane, czaszka podzielona na 2 części.

Model rozkłada się na 4 części, które przedstawiają ucho środkowe, 
wewnętrzne i zewnętrzne. Wym. ok 26 x 11 x 15 cm.

Tor wykonany z drewna, w kształcie leżącej ósemki. Zamontowane 
rączki umożliwiają łatwe manipulowanie przyrządem, a głębokie 

wyżłobienie zapobiega wypadaniu piłki z toru. Wym. 48x22x2,5cm, śr. 
kulki 3cm.

Składana, cienka mata do różnych ćwiczeń wymagających twardego 
podłoża. Wym. 150x60x2cm.


